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   GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA 
    (Teftiş Kurulu Başkanlığına) 
 
I- İNCELEMENİN KONUSU: 
 
Briç sporcusu Melih ÖZDİL tarafından muhtelif tarihlerde Devlet Bakanlığına ve Genel Müdürlüğe 
gönderilen dilekçelerde yer alan: 
 
a. 2005 yılında Tenerife’de yapılan Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasında iki İngiliz ve bir İsrailli 
sporcunun da yer aldığı ÖZDİL takımı olarak bronz madalya kazanan Melih ÖZDİL’ in; takımının 
Türkiye adına yarışmasına rağmen elde edilen başarının Türkiye Briç Federasyonu tarafından ülkemiz 
adına tescil edilmediği, Federasyonun resmi sitesinde ilan edilmediği kendisinin GSGM Ödül Yö-
netmeliği kapsamında değerlendirilmediği, 
 
b. Tenerife’den döndükten sonra Federasyona noter kanalıyla gönderdiği dört dilekçesine cevap ve-
rilmediği, 
 
c. 2002 yılında Briç Federasyonu Başkanı Ata AYDIN’ın girişimi ile kendisinin ve bazı Türk Spor-
cularının isimlerinin Dünya Briç Ansiklopedisinden çıkartıldığı, 
 
d. Milli takımlara oynamayan kaptan ve antrenör atamaların keyfi olarak yapıldığı, birkaç yıldan beri 
milli briç kariyeri olmayan, Türkiye Şampiyonu olamamış kişilerin Milli takım kaptanlığına getiri-
lerek, bu kişilerin milli takım kaptanı hüviyeti ile seçimde oy kullanmalarının amaçlandığı, 2000 yı-
lından bu yana milli takım seçmelerinin yapılmadığı, milli takımın Federasyon Başkanı Ata 
AYDIN’ın isteği doğrultusunda oluşturulduğu, 
 
e. Açık Komitesinde ülkenin en usta oyuncularına yer verilmesi gerekirken, hak etmeyen kişilerin 
bu göreve getirildiği, 
 
f. Ata AYDIN’ın Türk briç tarihi ile ilgili bilgileri bilinçli olarak yok ettiği, böylelikle Başkanlık se-
çimleri için düzenlenen “Haziran” listesine 1997 yılından sonraki milli takımlarda seçmesiz yer ver-
diği oyuncuları dahil ettiği, 
 
Yönündeki iddiaların incelenmesinin konusunu teşkil etmektedir. 
 
II- İNCELEME ONAYI: 
 
1. Genel Müdürlük Makamının 18.08.2005/1810 tarih ve sayılı Onayı (EK. 1), 
2. Teftiş Kurulu Başkanlığının 19.09.2005/2019 tarih ve sayılı talimatı (EK. 2), 
3. Teftiş Kurulu Başkanlığının 28.09.2005/2139 tarih ve sayılı talimatı (EK. 3), 
4. Teftiş Kurulu Başkanlığının 19.10.2005/2316 tarih ve sayılı talimatı (EK. 4). 
 
III- İNCELEME TARİHLERİ: 
 
İncelemeye 08 Eylül 2005 tarihinde başlanılmış, 30 Kasım 2005 tarihinde bitirilmiştir. 
 
IV- MÜŞTEKİ: 
Melih ÖZDİL: Briç Oyuncusu (Karanfil Cad. Yeşilçimen Sok. 7/2 1. Levent, İstanbul) (EK. 1b). 
 
V- HAKKINDA İNCELEME YAPILANI: 
Ata Yörük AYDIN: Türkiye Briç Federasyonu Başkanı. 
 
VI- TAHLİL ve DEĞERLENDİRME: 
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Briç oyuncusu Melih ÖZDİL 01.08.2005 tarihinde bir dilekçe yazarak; bu dilekçesini Cumhur-
başkanına, Başbakan, Gençlik ve Spor Bakanı, Gençlik ve Spor Genel Müdürü, Türk Medyası Men-
supları, Türkiye Briç Spor Kulüpleri Yöneticileri ve Briç severlere göndermiştir (Ek. 1b). Dilekçede 
özellikle Briç Federasyonu Başkanı Ata Yörük AYDIN hakkında çeşitli iddialarda bulunulmaktadır. 
Devlet Bakanlığına ulaşan dilekçe Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali ŞAHİN 
tarafından iddiaların soruşturulması ve sonuçtan bilgi verilmesi ricasıyla GSGM’ye havale edilmiştir. 
Devlet Bakanlığının bu talimatı doğrultusunda Genel Müdürlük Makamından 18 Ağustos 2005 tarih 
ve 1810 sayı onay alınarak konuların incelenmesi ve gerekirse soruşturulması amacıyla müfet-
tişliğimiz görevlendirilmiştir (Ek. 1). 
 
Melih ÖZDİL 22 Ağustos 2005 tarihinde bir dilekçe yazarak yine yukarıda belirtilen makamlara 
müracaatta bulunmuştur (Ek. 2). Bu dilekçesinde Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Ali ŞAHİN tarafından Genel Müdürlüğe havale edilmiştir. Aynı dilekçe Genel Müdürlük Makamına 
da ulaşmış, her iki dilekçe de önceki Onay kapsamında değerlendirilmek üzere müfettişliğimize 
iletilmiştir. 
 
Melih ÖZDİL 29 Ağustos 2005 tarihinde de bir dilekçe yazmış ve göndermiştir (Ek. 2d). Bu dilekçe 
de müfettişliğimize intikal ettirilmiştir. 
 
Melih ÖZDİL 24 Eylül 2005 tarihinde de bir dilekçe yazarak Gençlik ve Spor Bakanı ile Gençlik ve 
Spor Genel Müdürüne göndermişti (Ek. 3a). Bu dilekçe de 1810 sayılı Olur çerçevesinde değer-
lendirilmek üzere müfettişliğimize iletilmiştir (Ek. 3). 
 
Melih ÖZDİL 11 Ekim 2005 tarihinde de bir dilekçe yazarak Gençlik ve Spor Bakanı ile Gençlik ve 
Spor Genel Müdürüne göndermiştir (Ek. 4a). Bu dilekçe de 1810 sayılı Olur çerçevesinde değer-
lendirilmek üzere müfettişliğimize iletilmiştir (Ek. 4). 
 
Melih ÖZDİL 12 Ekim 2005 tarihinde Sayın Osman BAYTEKİN’in dikkatine şeklinde başlayarak 
bir yazı daha yazmış ve 11 Ekim 2005 tarihli dilekçesinde eksiklikler olduğunu belirterek tamam-
landığını beyan etmiş ve ilgili belgelerin tamamını tekrar göndermiştir (Ek. 5). 
 
Raporun dizaynı tamamlandıktan sonra da Melih ÖZDİL’in dilekçeleri gelmeye devam etmiştir. Bu 
dilekçeler de Teftiş Kurulu Başkanlığınca müfettişliğimize iletilmiş olup, rapora ek takılmıştır (Ek. 
11). Dilekçelerin genelde birbirinin aynı mahiyette olduğu görülmektedir. 
 
Melih ÖZDİL’in dilekçelerinden bir adedi de Bakanlık Makamı tarafından Hukuk Müşavirliğine in-
tikal ettirilmiş olup, konular hakkında Teftiş Kurulu Başkanlığınca inceleme yapıldığının öğrenilmesi 
üzerine Müşavirlikçe dilekçe Başkanlığa, Başkanlık tarafından da müfettişliğimize intikal ettirilmiştir 
(Ek. 12). Burada Hukuk Müşavirliğinin görüşünün önemli olduğu düşüncesindeyiz. Şöyle ki; Hukuk 
Müşavirliğinin 21.11.2005 tarih ve 1994 sayılı yazısında; Tahkim Kurulu Yönetmeliği hükümlerine 
göre Federasyon ile sporcular arasında çıkan uyuşmazlıkların Tahkim Kurulu tarafından çözülmesi 
gerektiği, bu nedenle ilgilisi tarafından süresi içinde Tahkim Kurulu Başkanlığına başvurulmasının 
daha doğru bir yol olacağı görüşünün benimsendiği anlaşılmaktadır. Bu hususun da dilekçelerin 
sahibi olan Melih ÖZDİL’e bildirilmesinin yerinde olacağı görüşündeyiz. 
 
Melih ÖZDİL’in ilk dilekçesi ve makam onayından sonra İstanbul’da ifadesi alınmıştır. İfadesinde 
dilekçeyi kendisinin yazdığını beyan ederek, kendine göre hazırlamış olduğu delil ve açıklamaları 
içeren dosyayı müfettişliğimize sunmuştur (Ek. 6). 
 
Melih ÖZDİL’in gerek dilekçelerinde belirttiği hususlar gerekse ifadesine ek olarak verdiği dosyada 
belirttiği hususlar belirli başlıklar altında toparlanmış ve aşağıda maddeler hâlinde değerlendirilmiştir. 
 
a. 2005 yılında Tenerife Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasında Melih ÖZDİL’in iki İngiliz, 
bir İsrailli sporcudan oluşturduğu ÖZDİL takımının (dörtlü takım) Türkiye adına yarışmasına 
rağmen elde edilen başarının Türkiye Briç Federasyonu tarafından ülkemiz adına tescil 
edilmediği, Federasyonun resmi sitesinde ilan edilmediği, Melih ÖZDİL’in GSGM Ödül Yönet-
meliği kapsamında ödüllendirilmediği hususu:  
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Melih ÖZDİL dilekçelerinde; 18 Haziran- 02 Temmuz 2005 tarihlerinde Tenerife’de yapılan Avrupa 
Açık Takımlar Şampiyonasında 3. olmasına rağmen bu başarısının Türkiye Briç Federasyonu tarafın-
dan görmezden gelindiğini, Federasyonun Web sayfasında yayınlanmadığını, Avrupa 3.lüğünü 
kazanılmasına rağmen Federasyonun bu derecesini Genel Müdürlüğe iletmediğini ve Ödül Yönet-
meliğinden faydalandırılmadığını iddia etmektedir. 
 
Melih ÖZDİL Tenerife’de yapılan müsabakalar sırasında gelişen bazı olayları da dilekçelerinde be-
lirtmiş olmasına rağmen ispat edilmesi güç olan bu hususlar üzerinde ayrıca araştırma yapılmamıştır. 
Konu ile ilgili olarak, öncelikle Özdil Takımının oluşumu, yarışmaya başvurusu ve katılım konu-
larında yapılan işlemler incelenmiştir. 
 
Melih ÖZDİL sözkonusu yarışmaya ilişkin başvurusunu Briç Federasyonu Başkanlığına e-mail olarak 
göndermiş, Federasyonca da 02.04.2005 tarihinde adıgeçenin e-mail adresine “Tenerife 
(Açık/Karışık/Bayan/Senyör) ikili için yapmış olduğunuz başvuru kaydedilmiştir. Turnuvaya Melih 
Özdil- Eldad Ginossar (İsrael) olarak kaydolunduz…” şeklinde cevap verilmiştir (EK. 6b-Delil. 4). 
Melih ÖZDİL’in ikili olarak resmi başvuru yapmasına rağmen, yarışmaya dörtlü olarak katıldığı, 
diğer iki oyuncunun İngiliz vatandaş David BAKSHI ile John HOLLAND isimli kişiler olduğu be-
lirlenmiştir. İngiliz iki sporcuya ilişkin olarak Federasyona herhangi bir bildirimde bulunulmamış 
olmakla birlikte, müsabakaya ilişkin takım listelerinde adı geçen dört oyuncunun “Özdil,TUR” ismi 
altında ilan edildiği ve takımın önünde de Türk Bayrağı işaretinin yer aldığı görülmüştür. Uluslararası 
açık briç müsabakalarına ilişkin uygulamada, takımların yarışmalardan hemen önce oluşturulması 
imkanının bulunduğu, ayrıca ön kayıt yaptıran oyuncu hangi ülke vatandaşı ise takımın o ülke adı 
altında yarıştığı bilgisi edinilmiştir.  
 
Dünya Briç Federasyonu ve Avrupa Briç Liginin resmi internet sayfalarında Melih ÖZDİL’in Tener-
ife’de yapılan 2. Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasında “ÖZDİL” takımı olarak 3. olduğunun tescil 
edildiği belirlenmiştir (Ek. 13, 14). 
 
Melih ÖZDİL hem müfettişliğimize verdiği belgeler arasında hem de yazdığı dilekçeler ekinde Tener-
ife’de yapılan müsabakaların madalya törenine ait fotoğrafları da müfettişliğimize iletmiştir. 
Avrupa Briç Liginin (EBL) resmi internet sayfasında ise Menton’da yapılan 1. Avrupa Açık Takımlar 
Şampiyonasının sonuçlarının yer aldığı, Tenerife’de yapılan şampiyonanın ise sonuçlarının detaylı 
olarak henüz girilmediği belirlenmiştir. 
 
Avrupa Briç Ligi (EBL) Türkiye Briç Federasyonunun da üyesi olduğu bir kuruluştur. Tenerife’de 
yapılan 2’nci Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasının EBL tarafından düzenlenen resmi bir Avrupa 
Şampiyonası olduğu belirlenmiştir. Bu durumda müsabakalarda dereceye giren kişilerin de Avrupa 
Şampiyonalarında dereceye girdiği kabul edilmelidir. Ancak, Briç sporunun özelliği açısından 
şampiyonalara katılımın kendine özgü kurallarının olduğu, başka bir anlatımla diğer spor branşların-
dan farklılık arzettiği görülmektedir. Melih ÖZDİL Tenerife’de yapılan Avrupa Şampiyonasına 
Türkiye Briç Federasyonuna mail göndererek müracaat etmiştir. Yine 2005 yılı Ekim Ayı sonunda 
Portekiz’de yapılan Dünya Şampiyonasına ise Dünya Briç Federasyonu (WBF)’na doğrudan mail 
göndermek suretiyle müracaat edileceği kural olarak kabul edilmiştir. 
 
Melih ÖZDİL Federasyona gönderdiği mailde bir ortağının ismini belirtmesine rağmen takım yarış-
masının yapıldığı Tenerife’de 2 kişiyi daha eklemiştir. Bu uygulama EBL tarafından kabul edildiğine 
göre EBL’nin üyesi olan Türkiye Briç Federasyonu tarafından da kabul edilmelidir. 
 
Melih ÖZDİL kendi imkanlarıyla gittiği Tenerife’de yine kendi imkanlarıyla kurduğu takım ile 3. 
olmayı başarmıştır. Başarısının Briç Federasyonu tarafından görmezden gelindiği, federasyonun 
resmi internet sayfasında haber olarak dahi yer almadığı anlaşılmaktadır. Sadece Federasyon Başkanı 
Ata AYDIN Hürriyet gazetesindeki köşesinde Melih ÖZDİL’i başarısından dolayı kutlamıştır. 
 
Diğer taraftan Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasının ilki 2003 yılında Fransa- Menton’da yapılmıştır. 
14-28 Haziran 2003 tarihlerinde Menton’da yapılan Avrupa Açık Briç Şampiyonasına katılmak üzere 
Briç Federasyonu Başkanlığı 28.05.2003 tarih ve 299 sayılı ile Bakanlık Makamından onay almıştır. 
Bakanlık Olur’unda; şampiyonanın 2003 yılı faaliyet programında yer aldığı ve adının Avrupa Briç 
Şampiyonası olduğu açıkça belirtilmektedir (Ek.15). Kafile 17 kişiden meydana gelmiş ve bütün   
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giderleri Genel Müdürlük bütçesinden karşılanmıştır. Federasyonun sözkonusu müsabakaları Avrupa 
Şampiyonası olarak kabul ettiği görülmektedir. Menton’da yapılan yarışmalar Tenerife’de yapılan 
yarışmaların bir önceki olanıdır. Tenerife’de yapılan şampiyona öncesinde federasyonun özerk ol-
masından dolayı sadece Yönetim Kurulu Kararı alınmış ve müsabakalara Federasyon Başkanı Ata 
Yörük AYDIN ile İldeniz Ozan UÇAN katılmışlardır (Ek. 15a). 
 
Briç Federasyonu Başkanlığı ise Melih ÖZDİL’in kendisinin 3.lüğünün tescil edilmesi ve Ödül 
Yönetmeliğine göre ödüllendirilmesi yönünde yaptığı başvurulara olumsuz cevap vermiştir (Ek.8/2). 
Federasyonun ödülün sadece milli müsabakalar için verileceği gibi yanlış bir kanaat içinde olduğu 
anlaşılmaktadır. 
 
Melih ÖZDİL Avrupa Şampiyonasında bronz madalya kazanmasının Federasyon tarafından kabul 
edilmemesinin yanı sıra Ödül Yönetmeliğinden de faydalandırılmadığını belirtmektedir. Bu nedenle 
konu Ödül Yönetmeliği açısından da incelenmiştir. 
 
GSGM Ödül Yönetmeliğinin 4. maddesinde yapılan tanımlara göre: 
 
Sporcu kavramı, ferdi ve/veya takım müsabakalarında dereceyi elde eden milli takım sporcularının 
yanı sıra, kulüp sporcuları ile ferdi sporcuları, 
 
Takım sporu kavramı, birden fazla sporcunun oluşturduğu takımların aynı anda karşılıklı olarak yap-
mış olduğu müsabaka ile yarışması ferdi olarak yapılmakla birlikte, sonuçta alınan puanların takım 
puanı olarak kabul edildiği ve ferdi derecelendirme yapılmayıp takım derecelendirilmesi yapılan 
branşlarla ilgili müsabakayı (Takım sporlarında ulusal ve uluslararası müsabakalar için yedekleriyle 
birlikte öngörülen sporcu sayısı esas alınır. Takım sıralaması ve tasnifi bu kapsamda değildir.). 
 
Müsabaka kavramı, bu Yönetmelikte yer alan ulusal ve uluslararası yarışmaları; Uluslararası Müs-
abaka kavramı ise, ülkemizin üyesi olduğu uluslararası spor federasyonlarının ve ulusal spor fed-
erasyonlarının yıllık faaliyet programında yer alan bu Yönetmenlik kapsamındaki müsabakaları ifade 
etmektedir. 
 
Aynı Yönetmeliğin; “Kapsama” ilişkin 2. maddesinde; “Bu Yönetmelik, olimpiyat oyunlarında, 
olimpik ve olimpik olmayan spor dallarının Dünya ve Avrupa ferdi veya takım şampiyonalarında, 
engelliler federasyonlarının uluslararası müsabakalarında, Akademik Oyunlarında, Dünya ve Avrupa 
kupalarında, Dünya Üniversite Sporları Federasyonu müsabakalarında, Dünya Okul Sporları Fed-
erasyonu müsabakalarında, gençlik olimpik günleri müsabakalarında, uluslararası satranç olimpiy-
atlarında, Engelliler Özel Yaz Olimpiyat Oyunlarında, Genel Müdürlüğe bağlı federasyonlar ile özerk 
federasyonların uluslararası müsabakalarında, tescilli müsabakalarda, Türkiye Futbol Federasy-
onunun uluslararası müsabakalarında büyükler, gençler, ümitler ve yıldızlar kategorilerinde 
başarılı olan sporcular ve bunların spor kulüplerine, teknik direktörlerine, antrenörlerine ve spor 
elemanlarına verilecek ödülleri kapsar.” hükmü yer almaktadır. 
 
“Ödül verilebilecek spor müsabakalarının” açıklandığı 5. maddesinde ise “Olimpiyat oyunlarında, 
olimpik ve olimpik olmayan spor dallarının Dünya ve Avrupa ferdi veya takım şampiyonalarında, 
engelliler federasyonlarının uluslararası müsabakalarında, Akdeniz Oyunlarında, Dünya ve Avrupa 
kupalarında, Dünya Üniversite Sporları Federasyonu müsabakalarında, Dünya Okul Sporları Fed-
erasyonu müsabakalarında, gençlik olimpik günleri müsabakalarında, uluslararası satranç olimpiy-
atlarında, Engelliler Özel Yaz Olimpiyat Oyunlarında (Special), Genel Müdürlüğe bağlı 
federasyonların ulusal müsabakalarında, ödüllü müsabakalarda, Türkiye Futbol Federasyonunun 
uluslararası müsabakalarında büyükler, gençler, ümitler ve yıldızlar kategorilerinde başarılı olan 
sporcular ve bunların spor kulüplerine, teknik direktörlerine, antrenörlerine ve spor elemanlarına 
bu Yönetmelikte belirtilen ödüller verilebilir.” denilmektedir.  
 
Ödül Yönetmeliği Milli Takım dışında müsabakaya katılan kulüp sporcuları ile ferdi sporcuları da 
ödül kapsamına almakla birlikte, ödüllendirileceği sporcuların başarılı olmaları gereken kategorileri 
de açıkça belirtmektedir. Buna göre, …Avrupa ferdi veya takım şampiyonalarında… büyükler, 
gençler, ümitler ve yıldızlar kategorilerinde başarılı olan sporculara… bu yönetmelikte belirtilen 
ödüllerin verilmesi sözkonusu olabilmektedir.
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Müfettişliğimize inceleme konusu yapılan ilk dilekçe Başbakanlık tarafından Federasyon Başkan-
lığına da intikal ettirilmiş ve Federasyon Başkanlığı bu dilekçeyi müfettişliğimize inceleme devam 
ederken cevaplandırmıştır. Federasyonun, Melih ÖZDİL’in şikâyeti ile ilgili olarak Devlet Bakan-
lığına verdiği cevapta aynen; “Bu yarışmaya katılmak için federasyonumuza ön kayıt yaptırılmış ol-
ması, orada kazanılan madalyanın milli madalya olarak tescilini gerektirmez. Melih ÖZDİL’in bu 
turnuvaya İsrail-İngiliz oyuncularla kurmuş olduğu bir takımla katılmış olması da anılan organiza-
syonun milli takımlar düzeyinde temsil eden bir müsabaka olmadığının açık kanıtıdır. Melih 
ÖZDİL’in İsrail ve İngiliz oyuncularla elde ettiği üçüncülüğün milli başarı olarak değerlendirilmek 
mümkün değildir. Bu sporcumuz başarısıdır. Ancak, federasyonumuz sadece kendisi ön kayıt yap-
tırmış, diğer yabancılar için izin almamıştır.” ifadeleri yer almaktadır (Ek 16). 
 
Bu yazıda Melih ÖZDİL’in başarılı olduğu kabul edilmekle birlikte bu başarının sporcuya ait olduğu, 
milli başarı olarak kabul edilmesinin mümkün olmadığı belirtilmiştir. 
 
Melih ÖZDİL’in, 2005 yılında ikincisi düzenlenen Tenerife Avrupa Açık Takımlar Şampiy-
onasında, üç yabancı uyruklu oyuncu ile birlikte (takım olarak) sağladığı başarı, her yaştan ve cin-
siyetten sporcunun yarışabildiği, katılımın çok olduğu açık kategori dalındadır. Melih ÖZDİL’in 
Avrupa üçüncülüğü WBF ve EBL tarafından da tescillenmiştir (Ek. 13,14). Bu nedenle Melih 
ÖZDİL’e GSGM Ödül Yönetmeliğine göre ödül verilmesi açısından Briç Federasyonu Yönetim Ku-
rulu tarafından karar alınıp Genel Müdürlük Makamına bildirilmesi gerekirken bu işlemin yapıl-
madığı anlaşılmaktadır. 
 
Melih ÖZDİL baş tarafta belirtildiği gibi Federasyon Başkanlığına bu konuyla ilgili dilekçeler gön-
dermiştir. Federasyon Başkanlığının verdiği cevaplarda; sözkonusu şampiyonanın milli takımlar 
düzeyinde tertiplenmiş bir yarışma olmadığı, bu nedenle başka ülkelerin sporcularının yer aldığı 
takımlarda yarışmış, dereceye girmiş Türk sporcuların kazandıkları madalyaların tescil edilmediği, 
Tenerife turnuvasındaki konumu Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Ödül Yönetmeliğindeki 4. Mad-
desinde belirtilen hususlara uymadığından talebinin yerine getirilmediği, belirtilmektedir (Ek. 8/2). 
 
Federasyonun Melih ÖZDİL’e verdiği cevap Devlet Bakanlığına verdiği cevaplarla aynı doğrul-
tudadır. Ödül Yönetmeliğinin 4. maddesi ise sadece tanımların yapıldığı maddedir. Bu maddenin ve 
ilgili diğer maddelerin açıklaması da yukarıda yapılmıştır. 
 
Ödül Yönetmeliğinin yukarıda açıklanan maddelerinde ödüllerin sadece milli müsabakalarda alınan 
derecelere verileceği şeklinde bir hükmün olmadığı görülmektedir. Briç Federasyonu Başkanlığı ise 
müsabakaların milli takımlar düzeyinde olmadığından ödül verilemediğini belirtmektedir. Federasy-
onun Ödül Yönetmeliğini iyi incelemediği, Federasyon Başkanı’nın Melih ÖZDİL’e karşı önyargılı 
tutumundan dolayı hatalı görüş verdiği kanaatindeyiz. 
 
Melih ÖZDİL’in Avrupa Şampiyonasında 3. olduğu konusunda şüphe bulunmamaktadır. Ancak, 
Avrupa Açık Briç Şampiyonasında bir İsrailli, iki İngiliz vatandaşından oluşan bir takımda 3. olması 
ödül verilmeyeceği konusunda tereddüt oluşturmaktadır. Bu yanında Türkiye Briç Federasyonunun 
da üyesi olduğu Dünya Briç Federasyonu (WBF)’ ve Avrupa Briç Liginin (EBL) resmi internet 
sitelerinde Melih ÖZDİL’in “OZDIL” takımı olarak Avrupa 3.’lüğü tescil edilmiştir. Bu nedenle 
Müfettişlik kanaatimize göre Melih ÖZDİL’e Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde Üstün Başarı Gösteren-
lerin Ödüllendirilmesine Dair Yönetmelik hükümlerine göre ödül verilmesi gerekmektedir. 
 
2. Tenerife’den döndükten sonra Federasyona noter kanalıyla gönderdiği dört dilekçesine cevap 
verilmediği hususu: 
 
Melih ÖZDİL’in cevap alamadığını iddia ettiği dilekçeler, Türkiye Briç Federasyonu Yönetim Ku-
ruluna hitaben gönderdiği 25.07.2005, 27.07.2005, 26.08.2005 ve 29.08.2005 tarihli dilekçelerdir. 
 
Adı geçen, 25.07.2005 tarihli dilekçesinde özetle: “2005 yılında Tenerife Avrupa Açık Takımlar 
Şampiyonasında Özdil Takımının kazandığı üçüncülük madalyasının Türkiye adına tescil edilmesi 
için gerekenin yapılmasını, ayrıca takımını Türkiye Briç Federasyonuna Özdil (Turkey) adına kay-
dettirdiğini bildiren resmi yazımın Türkçe ve İngilizce olarak, Federasyonun antetli kağıdıyla 
bildirilmesini” talep etmektedir. Bu dilekçe, Genel Sekreter Ufuk ÖNLER’in talimatıyla 05/08/2005 
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tarihinde Federasyon Başkanı Ata AYDIN’a faksla sunulmuştur (EK. 8/5). Briç Federasyonu Başkan-
lığının vekil avukatlarınca Melih ÖZDİL’e gönderilen (adıgeçenin de 12/10/2005 tarihli dilekçe 
ekinde Müfettişliğimize sunduğu) 26.09.2005 tarihli yazının ikinci maddesinde, 25.07.2005 tarihli 
dilekçe ile yapılan işlem hakkında açıklama yapıldığı görülmüştür (EK. 5a). 
 
27.07.2005 tarihli dilekçesini Türkiye Briç Federasyonu Yönetim ve Denetim Kuruluna hitaben 
göndermiş olup, özetle: “Federasyon Yöneticilerinin 2005 yılında Tenerife Avrupa Açık Takımlar 
Şampiyonasında Özdil Takımının kazandığı bronz madalyayı Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne 
bildirmediğini, federasyon sitesinde yayımlamadığını, adeta gizlediğini, Federasyon Başkanının 2000 
yılından beri milli takımı istediği gibi oluşturduğunu, yurtdışı hazırlık çalışmalarında ve milli takımda 
Federasyon Başkanının da yer aldığını, Tenerife Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasında 30 Türk 
Sporcunun yer almasına rağmen, kapanış töreninde bir Türk masasının olmadığını, bu duruma Fed-
erasyon Başkanı ile Avrupa Briç Federasyonu üyesi Sevinç ATAY’ın seyirci kaldığını, 1992 yılında 
Olimpiyatlarda başarı gösteren sporcular (kendisi de dâhil) isimlerinin Federasyon tarafından gön-
derilen mail sonunda  Dünya Briç Ansiklopedisinden çıkarıldığını, birkaç yıldan beri, milli takım 
kaptanlığının ilgisiz kişilere verildiğini, bu kişilere milli takım kaptanı hüviyeti kazandırıp, seçimde 
oy kullanmalarının amaçlandığını, Ata AYDIN’ın Hürriyet Gazetesinde 10.07.2005 tarihinde yayın-
lanan yazısında Özdil Takımından, bir Türk oyuncunun oynadığı takım olarak bahsetmesinin, ken-
disine karşı saygısızca bir yaklaşım olduğunu” belirterek, Ata AYDIN hakkında disiplin soruşturması 
açılmasını talep etmektedir. Federasyondan onaylı bir örneği istenen sözkonusu dilekçenin, fed-
erasyonda bulunmadığı, internetten alınan çıktının Müfettişliğimize sunulduğu ifade edilmiştir (EK. 
8/12). Briç Federasyonu Başkanlığının vekil avukatlarınca Melih ÖZDİL’e gönderilen (adıgeçenin 
de 12/10/2005 tarihli dilekçe ekinde Müfettişliğimize sunduğu) 26.09.2005 tarihli yazının üçüncü 
maddesinde, 27.07.2005 tarihli dilekçe ile ilgili yapılan işlem hakkında açıklama yapıldığı 
görülmüştür (EK. 5a). 
 
26.08.2005 tarihli dilekçesinde özetle: “Ata AYDIN’ın, kendisinin Cumhuriyet Gazetesinde yazdığı 
31.07.2005 tarihli yazısı ile ilgili olarak yayımladığı tekzip yazısında, Avrupa Açık Takımlar Şampiy-
onasını, Amerika Açık Şampiyonası ile bir tutarak, Tenerife’de kazandığı başarı küçümsediğini ve 
gerçekleri saptırdığı, 10 gün içinde gazeteye gönderilecek bir yazı ile gerçeklerin ortaya konmasını, 
Türk halkından özür dilenmesini beklediğini” dile getirmiştir (EK. 8/14). Bu dilekçe 06.09.2005 tar-
ihinde Federasyon Başkanına faksla iletilmiştir. Briç Federasyonu Başkanlığının vekil avukatlarınca 
Melih ÖZDİL’e gönderilen (adıgeçenin de 12/10/2005 tarihli dilekçe ekinde Müfettişliğimize sun-
duğu) 26.09.2005 tarihli yazının üçüncü maddesinde, 26.08.2005 tarihli dilekçe ile ilgili yapılan 
işlem hakkında açıklama yapıldığı görülmüştür (EK. 5a). 
 
29.08.2005 tarihli dilekçesinde özetle: “Ekim ayı sonunda Portekiz’de yapılacak Dünya Açık Takım-
lar yarışması için Federasyonun önkayıtların doğrudan ilgili kuruluşa yapmaması gerektiği şeklindeki 
açıklamasının sebebini anlayamadığını, bu yarışma için Özdil (Turkey) takımı olarak kayıtlarının 
yapılarak, kendisine bildirilmesini Federasyondan istediğini, önkayıt yapılmadığı için başka bayrak 
altında yarışmak zorunda kalırsa, bunun sorumluluğunun federasyona ait olduğunu” beyan etmiştir 
(EK:8/20). Bu dilekçe 05.09.2005 tarihinde Federasyon Başkanına faksla gönderilmiştir. Federasyon 
“sözkonusu şampiyona için kayıtların doğrudan Dünya Briç Federasyonuna yapılmasının bu kuruluş 
tarafından karara bağlandığını” 27.09.2005 tarihli cevabi yazısında belirterek, bu yazıyı 28.09.2005 
tarihinde posta ile Melih ÖZDİL’e göndermiştir (EK: 8/18). 
 
Melih ÖZDİL, yukarıda açıklanan dört dilekçesine cevap alamadığını belirten 14.09.2005 tarihli bir 
dilekçe daha göndermiş, bu dilekçede ayrıca, Tenerife 2. Açık Avrupa Takımlar Şampiyonasının, 
Avrupa Şampiyonası olup olmadığı konusunda açıklama istemiştir (EK. 8/5). Bu dilekçeye Fed-
erasyon Yönetim Kurulu Başkanı Ata AYDIN imzasıyla 03.10.2005 tarihinde cevap yazılmış, bu 
yazıda, daha önceki dilekçelere 27.09.2005 tarih ve 355 sayılı yazı ile cevap verildiği belirtilerek, 
“Tenerife 2. Açık Avrupa Takımlar Şampiyonasının Avrupa çapında yapılan ve her türlü takım oluşu-
muna imkan veren “açık” bir şampiyona olduğu, milli takımlar düzeyinde tertiplenmiş bir yarışma 
olmadığı, bu itibarla daha önce aynı müsabakalarda başka ülkelerin yer aldığı takımlarda yarışan ve 
dereceye giren Türk sporcuların kazandıkları madalyaların da tescile konu olmadığı” şeklinde açık-
lama yapılmıştır. 04.10.2005 tarihinde posta ile gönderilen bu yazıda, daha önceki dilekçelere 
27.09.2005 tarih ve 355 sayılı yazı ile cevap verildiği yönünde bir ifade kullanılmışsa da sözkonusu 
yazı Melih ÖZDİL’in 29.08.2005 tarihli dilekçesine bir cevap niteliğindedir. Diğer üç dilekçeye   
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ilişkin herhangi bir husus içermemektedir. 
 
Netice itibariyle, Melih ÖZDİL’in 25/07/2005 – 29/08/2005 tarihleri arasında gönderdiği ve çoğun-
lukla bir diğerinin tekrarı niteliğinde olan dört ayrı dilekçesi ile ilgili olarak yapılan işlemler hakkında, 
Federasyonca 26/09/2005, 27/09/2005 ve 03/10/2005 tarihli olarak gönderilen üç yazı ile adıgeçene 
genel bir açıklama yapılmıştır. 27/07/2005 tarihli olan dilekçenin cevapsız bırakılan 7. ve 9. mad-
delerinde yer alan hususlar, Melih ÖZDİL tarafından bu dilekçesinden yaklaşık 9 ay önce, 11/11/2004 
tarihli bir yazı ile “Özerk Federasyonlar Seçim Kurulu Başkanlığına” da iletilmiş, bu konuyla ilgili 
olarak Briç Federasyonu Başkanı Ata AYDIN ilgili Kurul Başkanlığına 20/12/2004 tarihinde yazılı 
görüş vermiştir (EK. 8/22). Bu cevabın Kurul Başkanlığınca Melih ÖZDİL’e de iletilmiş olduğu tah-
min edilmektedir. 
 
Federasyon Başkanı Ata AYDIN’ın dilekçelere gecikmeli cevap verdiği görülmektedir. Daha doğrusu 
Melih ÖZDİL’in ilk dilekçesine cevap verilmemiş, ancak konular müfettişliğimizce araştırılmaya 
başlandıktan sonra cevaplar verilmeye başlanmıştır. Ata AYDIN’ın dilekçelere cevap vermemeyi 
alışkanlık haline getirdiği anlaşılmaktadır. Bu konuda Selkan ER isimli bir kişi tarafından yapılan 
şikâyet üzerine ayrıca bir inceleme yapılmış ve konu Teftiş Kurulu Başkanlığına bildirilmiştir. Dilekçe 
Hakkının Kullanılmasına Dair Kanunun 7. maddesinde en geç otuz gün içinde dilekçe sahibine 
gerekçeli olarak cevap verileceği belirtilmektedir. Diğer taraftan Bilgi Edinme Hakkındaki Kanunun 
11. maddesinde de cevap süresi 15 gün olarak belirlenmiştir. Federasyon Başkanlığının Kanun 
hükümlerini esas alması konusunda yazıyla uyarılması yerinde olacaktır. 
 
3. 2002 yılında Briç Federasyonu Başkanı Ata AYDIN’ın girişimiyle kendisinin ve bazı Türk 
Sporcuların Dünya Briç Ansiklopedisinden isimlerinin çıkartıldığı hususu: 
 
Melih ÖZDİL 01/08/2005 tarihli yazısında, Dünya Briç Ansiklopedisinin 2002 yılında tekrar basıl-
ması sırasında, Federasyon tarafından baş editör Alan TRUSCOTT’a gönderilen mail ile 1992 yılında 
olimpiyat başarısına imza atan ve arasında kendisinin de bulunduğu sporcuların isimlerinin bu ki-
taptan çıkartıldığını iddia etmektedir. Bu iddiasını belgelemek için de Dünya Briç Ansiklopedisinin 
2002 yılından önceki basımının ilgili sayfaları ile 2002’den sonraki baskısının ilgili sayfalarının fo-
tokopisini göndermiştir. (EK. 6 Delil 13/1,13/2,13/3) Burada daha önce Ansiklopedide olmayan Türk 
oyuncuların isimlerinin Ansiklopediye kaydının yapıldığı, “O” harfinin olduğu bölümde ise Melih 
ÖZDİL’in isminin olmadığını görülmektedir. Melih ÖZDİL’in iddiası üzerine Müfettişliğimizce, bu 
konuda yazışma yapılıp yapılmadığı veya baş editör Alan TRUSCOTT’a “e-mail” gönderilip gön-
derilmediği hususu Federasyon Başkanlığına yazılı olarak sorulmuş (EK. 7), alınan cevapta “Dünya 
Briç Ansiklopedisinden Melih ÖZDİL’in adının çıkartılması için Federasyonca herhangi bir girişim 
yapılmadığı gibi Editör Alan TRUSCOTT’a herhangi bir e-mail gönderilmediği” belirtilmiştir (EK. 
9/6). 
 
Bu konuda, Melih ÖZDİL yazılı bir belge sunmamış, sadece ansiklopedide yer alan oyuncuların 
kariyerlerinin 1994 baskısında olduğu gibi kalmamasını, bu ansiklopediye yeni Türk oyuncular ek-
lenmiş olmasını, kendilerinin çıkartılmasını ve Ata AYDIN dahil bazı oyuncuların 1994 yılından 
sonra yurt içinde ve yurt dışındaki başarılarının kayda geçmesini, TBF’nin ansiklopedi yazı kurulu 
ile temasa geçtiğinin, bu kurula yazı gönderdiğinin delili olduğunu iddia etmiştir (EK. 5a). Melih 
ÖZDİL’in yazıları ekinde sunduğu bu belgeler iddiasını güçlendirmektedir. Şöyle ki; Melih ÖZDİL’in 
WBF’nin resmi internet sitesinden alınan kariyer sayfasın da görüleceği gibi Melih ÖZDİL 1998 
yılında Lille’de yapılan Dünya Şampiyonasında 9. olmuştur (Ek.13). 1998 yılında Dünya 9. olan ve 
bu derecesi WBF’nin resmi sitesinde yayınlanan bir sporcuyu Editörün kendi kendisine Ansiklope-
diden çıkarması beklenemez. Türkiye’den bazı oyuncuların Ansiklopediye girmesi konusunda yazı 
yazılmış olma ihtimali yüksektir. Bütün bu değerlendirmelerin yanında Melih ÖZDİL’in isminin An-
siklopediden çıkartılması konusunda Türkiye Briç Federasyonu tarafından Editör Alan TRUSCOTT’a 
yazı yazıldığını dair bir belgeye ulaşılamamıştır. Bu iddianın doğrulanabilmesi için, konunun Dünya 
Briç Ansiklopedisi Yazı Kurulundan sorgulanmasının gerektiği, bu sorgulama işleminin ise Müfet-
tişliğimizce yapılmasının yerinde olmayacağı, Melih ÖZDİL’in iddiasına ilişkin yazılı delil sunması 
halinde konunun değerlendirilmesinin yapılabileceği kanaatine varılmıştır. 
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4. Milli takımlara oynamayan kaptan(npc) ve antrenör atamalarının keyfi olarak yapıldığı, 
birkaç yıldan beri milli briç kariyeri olmayan, Türkiye Şampiyonu olmamış kişilerin milli 
takım kaptanlığına getirilerek, bu kişilerin milli takım kaptanı hüviyeti ile seçimde oy kullan-
malarının amaçlandığı hususu: 
 
Bu iddia ile ilgili olarak Federasyon Başkanlığından 2000-2005 yılları arasında uluslararası müs-
abakalara katılan kafilelere ilişkin onaylar istenmiştir. Onayların incelenmesi sonucu aşağıdaki 
tespitler yapılmıştır: 
  
Milli Takım Kaptanı olarak yapılan görevlendirmeler konusunda: 
 
2000 yılında Milli takım kafilesinde takım kaptanı olarak yer alan İsmail Faik FALAY’ın 1999-2000 
yılı bayan milli takım seçmelerinde birinci olan takımın, Hakan ŞERİF’in ise 1999-2000 yılı açık 
milli takım seçmelerinde birinci olan takımın npc kaptanı oldukları, 
 
2001, 2002 ve 2004 yıllarında Milli takım kaptanlığı yapan Levent ÖZGÜL’ün, 2000-2001 sezonunda 
Türkiye Kış Dörtlü müsabakası 4 üncüsü, 2001-2002 sezonunda Ankara Dörtlü müsabakası 4 üncüsü, 
2003-2004 sezonunda Ankara Dörtlü müsabakası 4 üncüsü, yine 2002 yılında Milli takım kaptanlığı 
yapanlardan Ali Orhan EKİNCİ’nin 2001-2002 sezonunda Türkiye Açık Dörtlü müsabakası 4 üncüsü, 
Sedat GÜRDAL’ın ise 2001-2002 sezonunda Bursa Dörtlü müsabakası üçüncüsü oldukları, 
 
2004 yılında Milli takım kaptanlığı yapanlardan Fahir ÜZÜMCÜ’nün 2003-2004 sezonunda İstanbul 
Dörtlü müsabakasında 25 incisi, Ercan ERCİŞ’in 2003-2004 sezonunda İstanbul İkili müsabakasında 
9 uncu sırada yer aldıkları, 
 
Bu kişilerin 2003-2004 sezonu itibariyle genel klasmandaki durumlarına bakıldığında, Ali Orhan 
EKİNCİ’nin Altın Usta unvanıyla 25 inci, İsmail Faik FALAY’ın Altın Usta unvanıyla 49 uncu, 
Erdinç ERBİL’in Gümüş Usta unvanıyla 67 inci, Levent ÖZGÜL’ün Gümüş Usta unvanıyla 93 üncü, 
Sedat GÜRDAL’ın Kulüp Ustası unvanıyla 345 inci, İldeniz Ozan UÇAN’ın Kulüp Ustası unvanıyla 
520 inci, Şakir Kamuran TÜRÜŞEL’in Kulüp ustası unvanıyla 407 nci, Fahir ÜZÜMCÜ’nün Kulüp 
Ustası unvanıyla 761, Ercan ERCİŞ’in 1409 uncu sırada yer aldığı görülmüştür (EK. 9/76-127). 
 
Son beş yılın (2000-2005) takım kaptanlarından Hakan ŞERİF ile İsmail Faik FALAY’ın seçmelerde 
birinci olan takımların npc kaptanı olmaları sebebiyle milli takımlarda yer almalarının doğal olduğu, 
Ali Orhan EKİNCİ (Altın Usta-Genel Klasmanda:25.) ile Levent ÖZGÜL’ün (Gümüş Usta- Genel 
Klasmanda:93.) ise tecrübeleri dikkate alındığında milli takım kaptanlığı yapmalarının normal 
karşılanabileceği kanaatine varılmıştır. 
 
Ancak, gerek katıldıkları müsabaka sayısı (Federasyonun düzenlediği), gerekse bu müsabakalarda 
kazandıkları dereceler değerlendirildiğinde, Sedat GÜRDAL, Fahir ÜZÜMCÜ, Ercan ERCİŞ ile 
Şakir Kamuran TÜRÜSEL’in, milli takım kaptanlığı görevendirilmelerinin makul karşılanamayacağı 
anlaşılmıştır. 
 
Müfettişliğimizce Briç mevzuatı üzerinde yapılan araştırmada Milli Takım kaptanlığının hangi kriter-
lere göre belirleneceği hususunda yazılı bir düzenleme bulunmadığı tespit edilmiştir. Bu nedenle 
Federasyonun yapmış olduğu bu görevlendirmelerin mevzuata aykırılığını söylemek mümkün ola-
mamaktadır. 
 
Son beş yılda yapılan Milli takım antrenörü atamaları incelendiğinde ise, 
 
2000 yılında Mc.CALLUM, 2002 ve 2003 yıllarında (iki kez), Osman Rahmi İYİLKÇİ, 2002 yılında 
Erdinç ERBİL’in görev aldığı, Osman Rahmi İYİLKİÇİ’nin birinci kademe antrenör olduğu, ayrıca 
genel klasmanda bölge ustası unvanıyla 172 nci sırada yer aldığı belirlendiğinden bu kişinin milli 
takım antrenörü olarak atanmasında bir sakınca görülmemiştir. 
 
Erdinç ERBİL’in ise antrenörlük belgesinin bulunmadığı, 1999 yılında monitörlük kursuna katıldığı, 
bu belgesinin dahi almadığı, oyunculuk açısından ise genel klasmanda gümüş usta unvanıyla 67 nci 
sırada yer aldığı belirlenmiştir. 
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Erdinç ERBİL’in milli takım antrenörü olarak görevlendirilmesinin antrenörlük belgesinin olmaması 
neticesiyle mevzuata aykırı olduğu anlaşılmıştır. 
 
Diğer yandan, 2004 yılı Kasım ayında gerçekleştirilen Federasyon Başkanlığı seçimlerinde oy kul-
lananlara ilişkin listeler incelendiğinde ise, milli takım kaptanı değil, milli takım antrenörü sıfatıyla 
tek bir kişinin oy kullandığı, bu kişinin de 2001, 2002 ve 2004 yıllarında milli takım kaptanlığı yapan 
Levent ÖZGÜL olduğu görülmüştür (EK: 17, 18). 14 Temmuz 2004 tarih ve 25522 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Özerk Spor Federasyonları Çerçeve 
Statüsüne göre “Büyükler kategorisinde en az üç yıl milli takım teknik direktörlüğü veya antrenör-
lüğü yapanlar” Genel Kurul üyesi olarak seçimlerde oy kullanabilmektedir. Milli takım teknik di-
rektörlüğü veya antrenörlüğü ile milli takım kaptanlığının farklı görevler olduğu göz önüne 
alındığında; 1999-2004 dönemindeki Uluslararası faaliyetlerde milli takım antrenörlüğü görevinde 
bulunmamış olan Levent ÖZGÜL’ün 2004 yılındaki yapılan Federasyon Başkanlığı seçimlerinde 
milli takım antrenörü sıfatıyla oy kullanması mevzuata aykırılık teşkil etmektedir. 
 
5. 2000 yılından bu yana milli takım seçmelerinin yapılmadığı, milli takımın Federasyon 
Başkanı Ata AYDIN’ın isteği doğrultusunda oluşturulduğu hususu: 
 
1997-2005 yıllarına ait milli takım listeleri ile bu takımların oluşması için yapılan seçmelerin yeri 
ve tarihleri, seçmeler dışında milli takıma sporcu alınıp alınmadığı, alındı ise hangi kriterlere göre 
tespitin yapıldığı hususları Federasyona sorulmuştur (EK. 7). Federasyonca 1999-2005 tarihleri 
arasına ilişkin listeler ve açıklamalar Müfettişliğimize gönderilmiştir (EK. 8). 
 
Konuyla ilgili olarak Federasyon Başkanı Ata AYDIN, Müfettişliğimize gönderdiği yazıda; Genç 
Milli Takımların hemen her zaman aşamalı ve elemeli çalışma ve seçme kampları ile belirlendiğini, 
1999 yılında kazanan takım beş kişi alındığından gerek takım tarafından talep edilen gerekse bayanlar 
arasından en iyi oyunculardan biri olarak kabul edilen Eren OZAN’ın Türkiye Briç Federasyonu 
tarafından Bayan Milli Takımına 6 ncı oyuncu olarak tayin edildiğini, yine aynı yıl A Milli takım 
seçmelerini 5 kişilik bir takımın kazandığını, 6. oyuncu olarak tecrübesi ve uyumu Türkiye Briç Fed-
erasyonu tarafından tespit edilen Salvador ASSAEL’in tayin edildiğini, 2000 yılında Antalya’da 
düzenlenen Avrupa Gençler Şampiyonasına katılan Genç Milli Takımın düzenlenen elemeli iki ayrı 
kampla seçildiğini, turnuva yapılmadığını, bu takımın şampiyona neticesinde 6. olduğunu, 1999 
yılında 8 günlük seçme yarışması neticesinde kazanan takımın Malta’da yapılan Avrupa Şampiy-
onasında 25 inci, 2000 yılında üç ayrı etaplı yaklaşık 15 günlük seçmeler sonucunda kazanan takımın 
da Maastricht’te düzenlenen Dünya Briç Olimpiyatlarında grupta 10 uncu olması üzerine, federasy-
onun 2000 yılı Kasım ayında yapılan federasyon seçimlerinden önce tüm camiaya turistik ve tesadüfi 
Milli Takımlar dönemini biteceğini, Milli Takımların dünyanın en önde gelen antrenörleriyle düzen-
lenecek uzun süreli çalışma kampları neticesinde seçileceğini, aday kadroların imkanlar elverdiğince 
dünyanın belli başlı yarışmalarına katılarak hazırlanacağını açıkça ilan edip, bu programa destek 
istediğini ve 2000 seçimlerinde programına destek aldığını, 2001 yılından itibaren A Milli Takımın 
seçmelerle değil, yarışmalar neticesinde başarı gösterenler, onların ortakları ve nispeten gençlerle 
oluşturulan bir çalışma grubunun içinden, yurt dışı, yurt içi başarı kazananlarla, hazırlık kamplarına 
antrenör, çalıştırıcı olarak getirilen dünyanın önde gelen üç çalıştırıcısından dünya şampiyonu Alain 
LEVY ve Krzysztof MARTENS’in seçim ve tavsiyelerinin Türk Briç Federasyonu Yönetim ve 
Teknik Kurullarınca yapılan ortak toplantılarında belirlendiğini, temel kriter olarak, motivasyon, 
kazanma isteği, temsil kabiliyeti, düzgünlüğü, takım uyumu, direnç, yaş vb. unsurlar dikkate alınarak 
seçimlerin yapıldığını, bu uzun vadeli planın meyvelerini hemen vermeye bağladığını, 1999’da 26. 
olan A Milli Takımın, 2001  yılında Avrupa 12 incisi, 2002 yılında Avrupa 11 incisi, 2004 yılında 
Avrupa 7 ncisi, İstanbul Olimpiyatlarında ise 73 ülke arasında 9 uncu olduğunu, Avrupa 7 ncliğinin 
şimdiye kadar alınan en iyi netice olarak kayda geçtiğini, özel ve yarı resmi turnuva neticelerinin de 
başarıyı pekiştirmesi ile Türk briçinin birkaç yıl içinde dünyada 29 unculuktan 11 inciliğe yük-
seldiğini ifade etmiştir (EK. 9). 
 
Uluslararası müsabaka ve seçmelere ilişkin onaylara göre: 
 
    Aşağıdaki tabloda belirtilen tarihlerde seçme müsabakalarının yapıldığı (EK:9), 
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    Aşağıda belirtilen uluslararası müsabakalara milli takım düzeyinde katılım olduğu,  

 
İki tablodaki bilgiler yurtdışı müsabaka onayları ile birlikte değerlendirildiğinde, 
 
1999 yılında 44. Avrupa Briç Şampiyonasına katılan milli takımın 1998-1999 sezonunda, 2000 yılın-
daki Dünya Briç Şampiyonasına katılan milli takımın 1999-2000 sezonunda, 2001 yılında Avrupa 
Briç Şampiyonasına katılan milli takımın 2000-2001 sezonunda gerçekleştirilen seçmeler sonucunda 
oluşturulduğu (EK. 9/10-13,18-21,28-29) belirlenmiştir.  
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Seçmelerin Tarihleri Kategorisi Yeri

16-24 Ocak 1999 Açık Milli Takım Seçme Müsabakaları Mersin

15-21 Şubat 1999 Bayan Milli Takım Seçme Müsabakaları Ankara

19-23 Ocak 2000 Milli Takım Seçme Müsabakaları Antalya

09-13 Şubat 2000 Açık Milli Takım 2. Tur Seçme Müsabakaları Ankara

08-12 Mart 2000 Bayan Milli Takım Seçme Müsabakaları Antalya

16-19 Mart 2000 Açık Milli Takım 3. Tur Seçme Müsabakaları İzmir

02-12 Mart 2001 Milli Takım Seçme Şampiyonası İstanbul

28/1 - 2/2 2002 Bayan Milli Takım Aday Belirleme Turnuvası İstanbul

14-17 Şubat 2002 Genç Milli Takım Seçmeleri Ankara

12-18 Ocak 2004 Bayan Milli Takım Seçme Müsabakaları Ankara

03-09 Eylül 2005 Milli Takım (Acık ve Bayan) aday seçme yarışması İstanbul

Müsabaka Tarihleri Müsabakanın Adı Yeri

12-27 Haziran 1999 44. Avrupa Briç Şampiyonası Malta

06-16 Temmuz 2000 Avrupa Gençler Briç Şampiyonası Antalya

26/8 - 09/9 2000 Dünya Briç Olimpiyatları Hollanda

16-30 Haziran 2001 Avrupa Briç Şampiyonası İspanya

15-29 Haziran 2002 Açık ve Bayan Avrupa Briç Şampiyonası İtalya

07-17 Temmuz 2002 18. Avrupa Gençler Briç Şampiyonası İngiltere

16-31 Ağustos 2002 Dünya Briç Şampiyonası Kanada

14-28 Haziran 2003 Avrupa Briç Şampiyonası Fransa

19/6 - 03/7 2004 Avrupa Briç Şampiyonası İsveç

01-11 Ağustos 2004 Avrupa Gençler Takım Briç Şampiyonası Çekya

13-23 Temmuz 2005 20. Avrupa Genç Takım Şampiyonası İtalya

18-23 Temmuz 2005 7. Avrupa Okul Takım Şampiyonası İtalya

24-29 Ağustos 2005 9. Avrupa Üniversite Takım Şampiyonası Hollanda



2000-2001 seçmelerinde 14 ve 27. Sırada yer aldığı halde, 2001 yılındaki milli takıma seçilen Sinan 
TATLICIOĞLU’nun 2000-2001 Türkiye Açık Dörtlü Şampiyonasında 5. Olduğu, Mehmet Gökhan 
YILMAZ’ın (önceki yılın seçmelerinde birinci olan) ise 2000-2001 Kış Dörtlü Şampiyonasında 3. 
olduğu görülmüş olup, bu kişilerin Federasyonun Yönetim ve Teknik Kurullarının takdiriyle milli 
takıma alındıkları düşünülmektedir. 
 
2002 yılında bayan ve gençlerde (açık hariç), 2004 yılında ise sadece bayanlarda (genç ve açık hariç) 
milli takım seçmelerinin yapıldığı, 2003 yılında ise milli takım seçmelerinin hiç yapılmadığı, 
 
15-29 Haziran 2002 tarihlerinde İtalya’da yapılan Açık ve Bayan Avrupa Briç Şampiyonasına 
katılan Açık Milli Takımın Ata Yörük AYDIN, Gökhan YILMAZ, Nafiz ZORLU, Salvador ASSAEL, 
Nurittin CENGİZ ve Cengiz ARIGÜN’den oluştuğu, Kaptan olarak Levent ÖZGÜL ile Orhan EK-
İNCİ’nin Antrenör olarak da Osman Rahmi İYİLİKÇİ ile Erdinç ERBİL’in görev yaptığı, 16-31 
Ağustos 2002 Tarihlerinde yapılan Dünya Briç Şampiyonasında ise Nafiz ZORLU, Salvador AS-
SAEL, Süleyman KOLATA ve Yalçın ATABEY’in Milli Takımda yer aldığı, her iki kafiledeki sporcu-
lardan Nafiz ZORLU, Salvador ASSAEL, Gökhan YILMAZ, Süleyman KOLATA, Yalçın 
ATABEY’in 2001-2002 sezonunda federasyonun düzenlediği yurtiçi müsabakalarda ilk üç derece 
içinde yer aldıkları, Nurittin CENGİZ, Cengiz ARIGÜN, Levent ÖZGÜL ile Orhan EKİNCİ’nin 
aynı müsabakada 5. Oldukları, Avrupa Briç Şampiyonasına katılan Bayan Milli Takımında yer alan 
sporcuların ise 2001-2002 sezonunda Federasyonun düzenlediği müsabakalarda ilk üç içinde yer 
aldıkları (EK. 9-40-46), 
 
18-28 Haziran 2003 tarihlerinde yapılan Avrupa Briç Şampiyonasına katılan Milli takımda, Nafiz 
ZORLU, Salvador ASSAEL, Doğan ÜZÜM, Özcan PEHLİVAN, Özcan PEHLİVAN, Mustafa 
AKGÜL, Bülent ARSLAN, Yalçın ATABEY, Süleyman KOLATA, İrfan DOĞAN, Enver KÖKSOY, 
Ömer ESKİZARA, Ozan UÇAN, Özgür ŞAKRAK ve Başar DALKILIÇ isimli kişilerin yer aldığı. 
Özcan PEHLİVAN ile Doğan ÜZÜM’ün 2002-2003 Board A Match Şampiyonasında 4 üncü, Ozan 
UÇAN, Başar DALKILIÇ ve Ömer ESKİZARA’nın 2002-2003 Türkiye Açık Dörtlü Şampiy-
onasında 8 inci oldukları, bu kişilerin dışında kalan oyuncuların ise 2002-2003 sezonunda federasy-
onun düzenlediği müsabakalarda ilk üç derece içinde yer aldıkları,  
 
19 Haziran-03 Temmuz 2004 tarihlerinde İsveç’te yapılan Avrupa Briç Şampiyonasına, Erkek 
Milli Takımı olarak Yalçın ATABEY, Süleyman KOLATA, Nafiz ZORLU, Salvador ASSAEL, Doğan 
ÜZÜM ile Özcan PEHLİVAN isimli sporcuların katıldığı, adı geçenlerin 2003-2004 sezonunda fed-
erasyonun düzenlediği yurtiçi müsabakalarda ilk üç derece içinde yer aldıkları (EK:9/76-85), bayan 
milli takımının 2003-2004 yılında yapılan seçmeler sonucuna göre oluşturulduğu (EK:9/67-69), 
seçme yapılmadan genç erkekler kategorisinde milli takımın alınan Serhat Özer PAKSOY, Başar 
Doğa ŞEKER, İldeniz Ozan UÇAN ve Berk BAŞARAN’ın masraflarının büyük ölçüde kendileri 
tarafından karşılandığı (EK:9/64), bu kişilerden Berk Başaran ile İldeniz Ozan UÇAN’ın 2003-2004 
Board A Match Şampiyonası üçüncüsü, Serhat Özer PAKSOY ile Başar Doğa ŞEKER’in ise aynı 
yıl Ankara Dörtlüde 9 uncu oldukları, 
 
01-11 Ağustos 2004 tarihlerinde Avrupa Gençler Takım Şampiyonasına katılan kafilede yer alan 
altı sporcudan dördünün bir ay önce Avrupa Briç Şampiyonasına giden genç erkekler sporcular 
olduğu, diğer iki sporcu olan Başar DALKILIÇ ile Ömer ESKİZARA’nın ise 2003-2004 Ankara 
Dörtlü müsabakasında üçüncü oldukları (EK. 9/117-118), 
 
görülmüştür. 
 
Bahis konusu beş şampiyonaya katılan 23 sporcudan, 17 sinin (2003 yılı-Ozan UÇAN, Başar DALK-
ILIÇ ve Ömer ESKİZARA dışında) milli takım sporcusu oldukları dönemde federasyonca düzen-
lediği müsabakalarda ilk 4 dereceyi alan kişiler içinden seçildiği, bu kişilerden 13 ünün 2003-2004 
sezonu sonu itibariyle Türkiye Genel Klasmanındaki ilk 30 sporcusu arasında bulunduğu belirlen-
miştir. 
 
Genel klasmanda 198. 158 ve 525 inci sıralarda yer alan Başar DALKILIÇ (7739 MP), Ömer ES-
KİZARA (7740 MP) ile Ozan UÇAN’ın (7743 MP) gençler kategorisinde başarı gösterdikleri, 2005 
yılı itibariyle Dünya Briç Federasyonunun (WBF) Master Point Listesinde yer aldıkları görülmüştür.
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Briç Yarışma Yönetmeliğinde, milli takım seçimlerinin uluslararası kurallara ve Federasyonca belir-
lenen talimata uygun olarak yapılacağı belirtilmesine rağmen, milli takımın mutlaka seçme müs-
abakaları sonucunda oluşturulması gerektiği hususunda açık bir hüküm bulunmamaktadır. Bu 
nedenle, seçmelerin talimatlara aykırı yapıldığını söylemek mümkün olmamaktadır. 
 
Diğer yandan; Federasyondan alınan bilgilerden uluslararası müsabakalarda elde edilen derecelerin 
gittikçe iyileştiği dikkate alındığında, Federasyonun milli takımların oluşturulması ile ilgili uygula-
masının isabetli olduğunu söylemek de mümkündür. 
 
Buna rağmen, milli takım seçimlerinin nasıl yapılacağının Federasyon tarafından tespit edilerek duyu-
rulmasının hem sporcuların kendilerini hazırlaması açısından hem de milli takımın keyfi olarak oluş-
turulduğu yönündeki iddiaların önlenmesi açısından yerinde olacağı düşünülmektedir. 
 
6. Apel Komitesinde ülkenin en usta oyuncularına yer verilmesi gerekirken, hak etmeyen kişi-
lerin bu göreve getirildiği hususu: 
 
Federasyon Başkanlığının 10.10.2005 tarihli yazısında, Apel Komitesinin oluşumunun ve görev-
lerinin 01.04.1999 tarihli Briç Hakem Yönetmeliğinin 8. 10/no, 42 ve 44 üncü maddelerinde belir-
tildiği, Türkiye Şampiyonalarında ve benzeri önerme sahip yarışmalarda Apel Komitelerinin 
genellikle Merkez Hakem Kurulu üyelerinden oluştuğu, MHK üyelerinin ise genellikle Milli ve 
Türkiye şampiyonu olmuş ve en tecrübeli briççiler içinden seçildiği ifade edilmiş olup (Ek.9), Apel 
Komitesinde yer alan kişilerin isimlerini içeren onaylar tarafımıza gönderilmiştir (EK. 10). 
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Adı  
soyadı

Hakemliğe 
Atanma  
Tarihi

Ustalık  
Durumu

G  
Klasman  

Sıralaması

Apel  
Komitesinde  

Olduğu Yıllar

Açıklama

Yalçın Atabey 09-11.01.2000 Altın Büyük 
Usta

1. 2005 2005 MHK üyesi

Salvador Assael ----- Altın Büyük 
Usta

2. 2005 2005 MHK üyesi

Erdinç Erbil 13-15.11.1998 Gümüş Usta 67. 2001, 2004 2001 -2004 
MHK üyesi

Hüseyin Cesur ----- Gümüş Usta 101. 2001, 2005 2001 -2005 
MHK üyesi

Levent Özgül 13-15.01.1998 Gümüş Usta 93. 2001, 2003, 
2004

Hakem

Esat Murat Molva ----- Altın Usta 35. 2004, 2005 -----

Mehmet Gökhan 
Yılmaz

09-11.01.2000 Bronz Büyük 
Usta

8. 2001, 2005 2001 -2005 
MHK üyesi

Emin Başaran ----- Kulüp Ustası 526. 2000 (Ankara) -----

Tuğrul Avşar ----- Kulüp Ustası İsmi yok 2000 (Ankara) -----

Turhan Aküzüm ----- Gümüş Usta 92. 2000 (Ankara) -----

Aydın Aykut ----- Gümüş Usta İsmi yok 2000  
(Ankara)

-----

Cahit Kahraman ----- Kulüp Ustası İsmi yok 2000 (Ankara) -----

Zeki Uçum 13-15.11.1998 Bronz Usta 157. 2001 Hakem
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Selim Özkök 13-15.11.1998 ----- 277. 2001 Hakem

Doğan Üzüm 05-11.07.1999 Altın Usta 29. 2004 Hakem

Tezcan Şen 09-11.01.2000 Bronz 
Büyük Usta

19. 2001, 2005 2001-2005  
MHK üyesi

Kamil Oral 05.11.07.1999 Kulüp Ustası 623. 2001, 2005 2001-2004  
MHK üyesi

Fatma Ahu Zobu ----- Bölge Ustası 188. 2001 2001 MHK üyesi

Hüseyin Coşkun ----- ----- İsmi yok 2001 -----

Mert Uzunhasan ----- Bronz Usta 127. 2002 Hakem

Hikmet Dörtkaş 13-15.11.1998 Kulüp Ustası 446. 2002, 2003 Hakem

Sedat Gürdal 09-11.01.2000 Kulüp Ustası 735. 2003 Hakem
Hakan Öztuna 12.08.2002 Bölge Ustası 528. 2003 Hakem

Mustafa Devşiren 12.08.2002 ----- 1715 2003 Hakem
Etkin Özcan 20.05.2002 Kulüp Ustası 218. 2003 Hakem

Orhan Erkut 13-15.11.1998 ----- İsmi yok 2003 Hakem

Hüseyin Kerem 
Avcıoğlu

----- Bronz 
Büyük Usta

11. 2005 2005 
MHK Üyesi

Mustafa Fahir  
Üzümcü

13-15.11.1998 Kulüp Ustası 765. 2003 Hakem

Orhan Ekinci ----- Altın Usta 25. 2003 -----

Ahmet Kahraman 13-15.11.1998 Gümüş Usta 72. 2004 Hakem

Hamit Naci 
Demirbaş

30.06.2001 Gümüş 
Büyük Usta

7. 2004 Hakem

Aziz Mersin 30.06.2001 ----- 1042 2004 Hakem

Nevzat Aydoğdu ----- Bronz 
Büyük Usta

9. 2004 -----

Halil Haldun  
Vahaboğlu

----- Altın Usta 23. 2004 -----

Menmet Demetçi ----- Bölge Ustası 215. 2004 -----

Erhan Evcimen 13-15.11.1998 Gümüş Usta 82. 2003 -----

Kaan Toksöz ----- Gümüş Usta 54. 2003 -----

İbrahim  
Mumcuoğlu

----- Altın Usta 44. 2003, 2004 Hakem

Füsun Özler ----- ----- 1109. 2004 -----



  

 
Apel Komitesinde görev yapan kişilerin durumu, Federasyonun Genel Klasman ve Master Point Bil-
gileri ile birlikte değerlendirildiğinde:  
 
2000-2005 yılları içinde Apel Komitesinde görev alan 44 kişiden 11’inin dönemin MHK üyesi (aynı 
zamanda 2’si Altın Büyük Usta, 2’si Gümüş Usta, 3’ü Bronz Büyük Usta, 1’i Bölge Ustası, 1’i Kulüp 
Ustası), 18’inin hakem (aynı zamanda, 2’si Altın Usta, 1’inin Gümüş Büyük Usta, 4’ü Gümüş Usta, 
1’i Bronz Usta, 1’i Bölge Ustası, 5’i Kulüp Ustası.), MHK üyesi ve Hakem olmayanların ise 4’ünün 
Altın Usta, 2’sinin Gümüş Usta, 1’inin Bronz Büyük Usta, 2’sinin Bronz Usta, 1’inin Bölge Us-
tası, 2’sinin Kulüp Ustası unvanına sahip oldukları, geriye kalan üç kişiden Tuğrul Avşar ile Aydın 
Aykut isimli kişilerin hakem defterinde ve/veya Genel Klasmanda isimlerinin yer almadığı, Füsun 
ÖZLER’in ise genel klasmanda 1109’uncu sırada olduğu belirlenmiştir. Federasyondan alınan yazıda 
Füsun ÖZLER ile Sevda SAN’ın dönemin Yönetim Kurulu üyeleri ve Organizasyon Komiteleri olup, 
onaya sehven Apel Komitesi üyesi olarak yazıldıkları belirtilmiştir (EK. 9/5). 
 
Konuyla ilişkin mevzuat incelendiğinde ise: 
 
Briç Hakem Yönetmeliğinin 42. maddesinde, Apel Komitesinin tecrübeli briç oyuncularından ve/veya 
briç hakemlerinden oluşturulacağı belirtilmekle birlikte, tecrübeli oyuncu sayılmanın kriterleri açıkça 
ortaya konmamıştır. Yani Apel Komitesinde görev alacak bir oyuncunun belir bir ustalık derecesine 
(Resmi bir derece olmamakla birlikte, briç oyuncuları katıldıkları müsabakalarda elde ettikleri master 
puanlarına göre Altın, Gümüş, Bronz Usta şeklinde nitelendirilmekte olup, bu durumun kişilerin briç 
tecrübelerinin ortaya konulmasında bir ölçü olarak alınması gerekir) sahip olmasının gerekip 
gerekmediği ya da Türkiye Şampiyonu veya milli olmaları şartını bulunup bulunmadığı hususları 
net olarak açıklanmamıştır. Ayrıca, hakemlerin verdikleri kararlara yapılacak itirazları inceleyip kesin 
karara bağlamak görevi bulunan Apel Komitesine, faal briç sporcusu, antrenörü ve kulüp idarecisi 
olan kişilerin atanamayacağı yönünde bir hüküm de bulunmamaktadır. 
 
Netice itibariyle; gerek uygulama gerekse mevzuat açısından konu değerlendirildiğinde: 
 
    2000-2005 yılları içinde Apel Komitesinde görev alan kişilerden 
 
    -   Tuğrul AVŞAR ile Ayın AYKUT isimli kişilerin hakemlik belgelerinin olmadığı gibi briç   
         sporcusu olarak hiçbir ustalık kariyerlerinin olmadığı, 
 
    -   Hakemlik belgesi olmayan Füsun ÖZLER’in genel klasmanda 1109. sırada olduğu, yine  
         hakemlik belgesi olmayan H. Sevda SAN’ın da 619. sırada olduğu, 
 
    -   Diğerlerinin ise hakem ve/veya değişik kademelerde ustalık unvanına sahip kişiler olduğu, bu  
         kişilerin Apel Komitesinde görev almalarının engel teşkil edecek açık bir hüküm bulunmadığı  
         kanaatine varılmıştır. 
 
Briç sporunda hakemlik, sporculuk ve idarecilik ile iç içe girdiği için bir kişi hem oyuncu hem hakem 
olabilmektedir. Bu nedenle Apel Komitesine atama yapılırken hakemlik belgesinin yanında oyuncu-
luk kariyerinin de dikkate alınması yerinde olacaktır. 
 
Diğer yandan, incelemelerimiz sırasında dönemin Merkez Hakem Kurulu üyesi olan kişilerin aynı za-
manda faal briç oyuncusu olarak müsabakalara katıldıkları görülmüş olup, bu durumun Briç Hakem 
Yönetmeliğinin, MHK üyelerinde aranacak şartları düzenleyen 8 inci maddesinin (f) bendindeki “Faal 
briç sporcusu, antrenörü ve kulüp idarecisi olmamak” hükmüne aykırılık teşkil ettiği belirlenmiştir. 
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7. Ata AYDIN’ın Türk briç tarihi ile ilgili bilgileri bilinçli olarak yok ettiği, bilerek “Hazirun”  
    listesine 1997 yılından sonraki milli takımlarda seçmesiz yer verdiği oyuncuları dahil ettiği  
    hususu: 
 
Melih ÖZDİL Federasyon Başkanı Ata AYDIN’ın 1997 yılından önceki bilgileri kasıtlı olarak yok 
ettiğini ve Federasyon Başkanlık seçimlerinde kendi başkanlığı döneminde seçmesiz olarak milli 
takıma aldığı kişileri hazirun listesine aldığını iddia etmektedir. Melih ÖZDİL dilekçelerinde ken-
disinin de 216 kez milli, 150 kez milli takım kaptanı olduğunu beyan etmektedir. Melih ÖZDİL ayrıca 
şu anda Başkan olan Ata AYDIN’ın 1986 yılından bu yana Türkiye Briç Federasyonunun çeşitli 
kademelerinde görev yaptığını belirtmektedir. 
 
Türkiye Briç Federasyonunun 1964 yılında kurulduğu, 1997 yılında Devlete bağlandığı ve GSGM 
bünyesinde faaliyetlerini devam ettirdiği, 2004 yılında ise özerklik kazandığı belirlenmiştir. 
 
Müfettişliğimizce Federasyon Başkanlığına yazılan yazıda 1997 yılından önceki uluslararası yarış-
malar, bu yarışmalara katılan sporcular ve dereceleri de sorulmuştur (Ek. 7). Federasyon Başkanı 
Ata AYDIN’ın imzasıyla verilen cevapta, 1998 yılı öncesi bilgilerin Federasyonda olmadığını be-
lirtmiştir (Ek. 9/1). 
 
Yine Federasyonun Bakanlık Makamına ve Müfettişliğimize verdiği cevaplarda Melih ÖZDİL’in 
hiçbir zaman milli takım kaptanlığı yapmadığı, Briç Federasyonunun kuruluşundan beri milli takım-
larda hiç yer almadığı, belirtilmektedir. 
 
Melih ÖZDİL Briç Federasyonu Başkanlığının 2004 yılında yaptığı seçimler öncesi itirazda bulun-
muştur. Federasyon Başkanı tarafından cevaplanan bu itirazlarda bu konuyla ilgili olarak Ata AYDIN 
aynen; “çok sayıda adaydan dolayı iddia ettiği milli takım oyunculuğu meselesi ise kabul edilecek 
durumda değildir. Türkiye Briç Federasyonu 1997 yılı temmuz ayında kurulmuş ve faaliyetlerine 1 
Ocak 1998 yılı itibariyle başlamıştır. 1997 yılı da dahil olmak üzere Melih ÖZDİL’in milli takımlarda 
yer almışlığı hiç yoktur. 1997 yılı öncesi Briç Derneği tarafından seçilen ve Türkiye’yi değil anılan 
derneği temsilen yurt dışı yarışmalarına katılan takımları milli takım bu oyuncuları da milli sporcu 
olarak kabul ve tescil etmek mümkün değildir.” demektedir (Ek. 8/21). 
 
Briç Federasyonunun 1997 yılında Devlete bağlanmadan önceki tüzüğü de temin edilerek incelen-
miştir. (Ek. 19) Tüzüğün adı Türkiye Briç Federasyonu Ana Tüzüğüdür. Tüzüğün 1. maddesinde; 
“Yurt dışında Türk Bricini temsil etmek” federasyonun amacı olarak sayılmış, 17. maddesinde 
ise “Milli Briç takımının hangi yolla seçileceğini belirten yönergeyi her yıl saptamak ve za-
manında üye kuruluşlara bildirmek” Yönetim Kurulunun görevi olarak belirtilmiştir. Federasy-
onun devlete bağlı olmadan önce de belirli yükümlülüklerinin olduğu tüzükten anlaşılmaktadır. 
Tüzükten ayrıca 1997 yılından önce de yurt dışında Türkiye’yi temsil edenlerin milli sayılacağı an-
laşılmaktadır. Zaten Yönetim Kurulu Kararlarında da milli takımın seçileceği ve kimlerden oluşacağı 
belirtilmektedir (Ek. 20). Örnek: 18.05.1983 tarihli kararda: 
 
    “Wiesbaden’de yapılacak olan 36. Avrupa şampiyonası için gerekenler görüşüldü, gidecek olan 
    Milli Takım seçildi:  
 
    Oyun dışı kaptan:   Orhan ZEREN, 
 
    Oyuncular:    Mehmet KORTAY, İbrahim KAYMAK, Serdar ÖZKAN, Nafiz ZORLU,  
                           Melih ÖZDİL, Necmettin AKÇA 
 
Gönderilmesine karar verildi.” denmektedir. 
 
Bu şekildeki kararların çok sayıda olduğu görülmektedir. Kararların birçoğunda Ata AYDIN’ın da 
Yönetim Kurulu Üyesi veya Genel Sekreter olarak imzası bulunmaktadır. Bu durumda Melih 
ÖZDİL’in 1997 yılından önce birçok defa milli olduğu anlaşılmaktadır. 
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EBL veya WBF tarafından organize edilen uluslararası arası müsabakaların her biri için kitapçık 
bastırıldığı öğrenilmiştir. Bunlardan da iki adedinin fotokopisi çekilerek ek takılmıştır (Ek. 21, 22). 
Burada da Melih ÖZDİL’in Türk Milli Takımı içinde isminin olduğu görülmektedir. 
 
Türkiye Briç Federasyonu Ana Statüsünün Federasyonun Görevleri başlıklı 6. maddesinin (I) 
bendinde; Briç ile ilgili arşiv ve istatistiki çalışmaları yapmak, (j) bendinde ise sonuçlarına göre 
başarı gösteren sporcuların takibini yapmak ve bu sporcuların yetişmesi için gerekli tedbirleri almak, 
federasyonun görevi olarak sayılmıştır. 
 
Briç Federasyonu Başkanı Ata Aydın’ın Ana Statüde kendisine verilen görevleri yerine getirmediği 
gibi, Bakanlık Makamının, Seçim Kurulu Başkanlığını ve müfettişliğimiz bu konuda da yanılttığı 
anlaşılmaktadır. Bu durumda 2004 yılında yapılan seçimlere katılacak millî sporcuların tespitinin de 
hatalı yapıldığı anlaşılmaktadır. 
 
Dünya Briç Federasyonu (WBF) ile Avrupa Briç Ligi (EBL)’nin web sayfalarında Türk Briç Oyun-
cularının kariyerlerinin 1980 yılına kadar indiği görülmesine rağmen aynı oyunculara ait bilgilerin 
Briç Federasyonu arşivlerinde olmadığının beyan edilmesi eksiklik olarak değerlendirilmiştir.  
 
Millî takıma yapılan seçmeler konusu daha önce açıklandığı için burada ayrıca açıklanmayacaktır. 
Ancak, 2001 yılından sonra A Millî Takım oyuncularının seçme yapılmadan belirlendiğini ve Fed-
erasyon Yönetim Kurulu tarafından seçildiğini burada belirtmekte yarar görüyoruz. 2004 yılında 
yapılan Federasyon Başkanlığı seçimlerine ait hazirun listesinde Salvador ASSAEL, Nafiz ZORLU, 
Cengiz ARIGÜN, Murat KİLERİCİOĞLU, M. Gökhan YILMAZ millî sporcu olarak, Eren OZAN, 
Banu ALTINOK Bayan Millî olarak, Berk BAŞARAN Genç Millî olarak, Ali YALMAN ise senyör 
millî olarak yer almaktadır. Türkiye Briç Federasyonu Ana Statüsünde en fazla millî olmuş kişilerin 
Genel Kurula çağrılacağı belirtilmektedir. Federasyonun yukarıda belirtilen millî sporcu isimlerini 
1998 yılından sonrasını baz alarak belirlediği anlaşılmaktadır. Bu durumda Melih ÖZDİL’in iddiası 
doğruluk kazanmaktadır. Federasyon Başkanı ve Yönetim Kurulu tarafından belirlenen millî takımı 
oyuncuları yine Federasyon Başkanlığı seçimlerinde oy kullanmak üzere Başkan tarafından atan-
maktadırlar. Bu durumun da haksız rekabete yol açacağı kaçınılmazdır. 
 
2004 yılında yapılan seçimlerde oy kullanacaklara ilişkin hazirun listesindeki Hakemlerin durumları 
da müfettişliğimizce incelenmiştir. Türkiye Briç Federasyonu Ana Statüsünde en üst seviyede hakem-
lik yapmış olanlar arasından seçilecek 8 hakemin Genel Kurula davet edileceği belirtilmektedir. 
 
Konuyla ilgili olarak Hakem Kütük Kayıt Defteri incelenmiş, Hazirun listesinde ismi olan hakem-
lerden Ali TOPÇU’nun 1981 doğumlu olduğu, Erdem BAYER’in 1980 doğumlu olduğu ve her ik-
isinin de 01.10.2003 tarihinde aday hakem oldukları belirlenmiştir. Seçimler ise 21.12.2004 tarihinde 
yapılmıştır. Her iki hakemin seçimler yapıldığı tarihte klasman olarak aday hakem konumunda olduğu 
anlaşılmaktadır (Ek. 23). 
 
Mehmet ERTİNAŞ da 12.08.2002 tarihinde aday hakem olarak hakemliğe başlamıştır. Seçimlerin 
yapıldığı tarihte bu hakemin de aday hakem olduğu anlaşılmaktadır. 
 
Merkez Hakem Kurulu, Federasyon Başkanlığının talebi üzerine Genel Kurul Delegesi olarak 
görevlendirilen 8 hakemden Rahmi İYİLİKÇİ’nin Türkiye içindeki tüm turnuvalarda baş hakem 
olarak görev yaptığını, Türkiye içinde yapılan federasyon turnuvalarında üst düzeyde hakemlik yap-
mış olup, İstanbul’da düzenlenecek olan Briç Olimpiyatlarında görev yapacak olan Fahir ÜZÜMCÜ, 
Barış ASLANTAŞ, Sedat GÜRDAL, Selim ÖZKÖK, Mehmet ERTİNAZ, Ali TOPÇU, Erdem BAY-
ER’in isimlerini Federasyon Başkanlığına bildirmiştir (Ek. 24). 
 
Burada Merkez Hakem Kurulunun da isimleri hatalı bildirdiği görülmektedir. Müfettişlik kanaatimize 
göre Aday Hakem konumunda olan ve yukarıda belirtilen kişilerin isimleri hem üst düzey hakem 
olarak WBF’ye, hem de daha Briç Olimpiyatları yapılmadan sadece burada görev verildiği gerekçe-
siyle Merkez Seçim Kuruluna bildirilmiştir. Ana Statüdeki en üst seviyede hakemlik yapmış olmasın-
dan kastedilen hakemlik kariyeri olması gerekir. Briç Hakem Yönetmeliğinin 24. maddesinde 
Hakemlik Kategorileri sayılmıştır. Tespit edilecek isimlerin Uluslararası Hakemlerden başlayarak 
Ulusal Hakem, İl Hakemi ve Aday Hakem olarak aşağıya doğru gitmesi gerekir. Rahmi İYİLİKÇİ   
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uluslararası hakem olduğuna göre diğer isimlerin de sırasıyla varsa Uluslararası Hakem, Ulusal 
Hakem veya İl Hakemlerinden seçilmesi gerekir. Federasyondan alınan listeye göre (Ek. 25) çok 
sayıda İl Hakemi olmasına rağmen aday hakemlerin isimlerinin genel kurul delegesi olarak Seçim 
Kuruluna bildirilmesi mevzuata aykırıdır. 
 
8. Diğer Hususlar: 
  
a. Melih ÖZDİL dilekçelerinde, 1998-2001 yılları arasında Şişli 1. Asliye Ceza Mahkemesinde 
görülen Çukurova Briç Kulübü Davası ile ilgili bazı iddialarda bulunmakla birlikte bu konunun af 
kapsamına girdiği ve yargı tarafından da çözümlendiği dilekçelerde yer almaktadır. Bu nedenle söz 
konusu iddia müfettişliğimizce araştırılmamıştır. 
 
b. Briç Federasyonu Başkanlığının yetkili makamlara gerçeğe aykırı bilgiler verdiği yukarıda açık-
lanan konulardan anlaşılmaktadır. Şöyle ki: 
 
    -   Melih ÖZDİL - 1997 yılından önceki Türkiye Briç Federasyonu döneminde defalarca milli
         olmasına ve milli takımda yer almasına ilişkin Yönetim Kurulu Kararlarında kendi imzası da  
         olmasına rağmen Federasyon Başkanı Ata AYDIN Bakanlık Makamına, Seçim Kurulu  
         Başkanlığına ve Müfettişliğimize Melih ÖZDİL bu zamana kadar hiç millî olmadı şeklinde  
         cevaplar vermiştir. 
 
    -   31 Ağustos 2005 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Sevinç ATAY tarafından EBL Başkanı  
         RONA’ya gönderilen mailde; Melih ÖZDİL kastedilerek “Bu kişiye Türkiye Briç Federasyonu  
         tarafından ceza verilmiştir. Ata ve ben ayrıca cezalandırılmasını talep edeceğiz. Hayatı boyunca  
         Federasyon ve diğer kişilere şikâyet dilekçeleri yazmıştır.” şeklinde beyanda bulunulduğu  
         belirlenmiştir (Ek. 26). Melih ÖZDİL söz konusu mail tarihinden önce ceza almamasına rağmen  
         uluslararası federasyona ceza verildi şeklinde yanlış bilgi verildiği görülmektedir. 
 
         VII- SONUÇ VE GÖRÜŞLER: 
 
         “Tahlil ve Değerlendirme” bölümünde ayrıntılı olarak açıklandığı üzere; 
 
Lisanslı briç sporcusu Melih ÖZDİL’in muhtelif tarihlerde yazmış olduğu dilekçelerde ileri sürdüğü 
iddialar incelenmiş olup aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir: 
 
1- 2005 yılında Tenerife’de yapılan Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasında Melih ÖZDİL’in 
iki İngiliz, bir İsrailli sporcudan oluşturduğu ÖZDİL takımının (dörtlü takım) Türkiye adına 
yarışmasına rağmen elde edilen başarının Türkiye Briç Federasyonu tarafından ülkemiz adına 
tescil edilmediği, Federasyonun resmî sitesine ilan edilmediği, Melih ÖZDİL’in GSGM Ödül 
Yönetmeliği kapsamında ödüllendirilmediği hususu ile ilgili olarak: 
 
2005 yılında 2 incisi yapılan Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasının resmî bir Avrupa Şampiyonası 
olduğunun hem Türkiye Briç Federasyonu (Menton’da yapılan 1. Şampiyonaya Federasyon tarafın-
dan alınan Bakanlık onayıyla açıkça belirtilmektedir.) tarafından hem de uluslararası federasyonlar 
tarafından kabul edildiği, bu nedenle Melih ÖZDİL tarafından oluşturulan “Özdil” Takımının resmî 
şampiyona olduğu kabul edilen Avrupa Açık Takımlar Şampiyonasında 3. olması hem Dünya Briç 
Federasyonu (WBF), hem de Avrupa Briç Ligi (EBL) tarafından tescil edilmesine rağmen Türkiye 
Briç Federasyonu tarafından tescil edilmediği ve Federasyonun web sayfasında yayınlanmadığı, 
 
2- Tenerife’den döndükten sonra Federasyona noter kanalıyla gönderdiği dört dilekçesine 
cevap verilmediği hususu ile ilgili olarak: 
 
Melih ÖZDİL’in 25/07/2005 - 29/08/2005 tarihleri arasında gönderdiği ve çoğunlukla bilgi edinim 
tekrarı niteliğinde olan dört ayrı dilekçesine cevap verilip verilmediği müfettişliğimizce incelenmeye 
başlandıktan sonra Federasyonca 26/09/2005, 27/09/2005 ve 03/10/2005 tarihli olarak gönderilen üç 
yazı ile adıgeçene genel bir açıklama yapıldığı, 27/07/2005 tarihli olan dilekçenin 7. ve 9. mad-
delerinde yer alan hususların cevapsız bırakıldığı Federasyon Başkanının daha önce de bazı 
dilekçelere cevap vermediğinin tespit edildiği, dolayısıyla Dilekçe Kanunu ve Bilgi Edinme 
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Hakkındaki Kanun hükümlerine aykırı davrandığı,  
 
3. 2002 yılında Briç Federasyonu Başkanı Ata AYDIN’ın girişimiyle kendisinin ve bazı Türk 
Sporcuların Dünya Briç Ansiklopedisinden isimlerinin çıkartıldığı hususu ile ilgili olarak: 
 
Müfettişliğimizce, bu konuda yazışma yapılıp yapılmadığı veya baş editör Alan TRUSCOTT’a “e-
mail” gönderilip gönderilmediği hususu Federasyon Başkanlığına yazılı olarak sorulmuş, alınan ce-
vapta “Dünya Briç Ansiklopedisinden Melih ÖZDİL’in adının çıkarılması için Federasyonca herhangi 
bir girişim yapılmadığı gibi Editör Alan TRUSCOTT’a herhangi bir e-mail gönderilmediği” belir-
tilmiştir. 
  
Melih ÖZDİL ise, ansiklopedide yer alan oyuncuların kariyerlerinin 1994 baskısında olduğu gibi 
kalmaması, bu ansiklopediye yeni Türk oyuncular eklenmiş olması, kendilerinin çıkarılması ve Ata 
AYDIN dahil bazı oyuncuların 1994 yılından sonra yurt içinde ve yurt dışındaki başarılarının kayda 
geçmesi gibi hususları, TBF’nin ansiklopedi yazı kurulu ile temasa geçtiğinin, bu kurula yazı gön-
derildiğinin delili olduğunu söylemekle birlikte, bu konuda yazılı bir belge sunamamış olup, bu id-
dianın doğrulanabilmesi için, konunun Dünya Briç Ansiklopedisi Yazı Kurulundan sorgulanmasının 
gerektiği, bu sorgulama işleminin de Müfettişliğimizce yapılmasının yerinde olmayacağı, Melih 
ÖZDİL’in iddiasına ilişkin yazılı delil sunması halinde konunun değerlendirilme yapılabileceği... 
 
4. Milli takımlara oynamayan kaptan ve antrenör atamalarının keyfi olarak yapıldığı, birkaç 
yıldan beri milli briç kariyeri olmayan, Türkiye Şampiyonu olmamış kişilerin Milli takım kap-
tanlığına getirilerek, bu kişilerin milli takım kaptanı hüviyeti ile seçimde oy kullanmalarının 
amaçlandığı hususu ile ilgili olarak: 
 
2000-2005 yılları arasında gerçekleşen uluslararası yarışmalara milli takım kaptanı ve milli takım 
antrenörü olarak katılan kişilerin briç kariyerleri değerlendirmeye alınmış, buna göre takım kaptan-
larından Hakan ŞERİF ile İsmail Faik FALAY’ın seçmelerde birinci olan takımların npc kaptanı ol-
maları sebebiyle milli takımda yer almalarının doğal olduğu, Ali Orhan EKİNCİ (Altın Usta-Genel 
Klasmanda: 25.) ile Levent ÖZGÜL’ün (Gümüş Usta-Genel Klasmanda: 93.) ise tecrübeleri dikkate 
alındığında milli takım kaptanlığı yapılmalarında bir sakınca bulunmadığı, ancak gerek katıldıkları 
müsabaka sayısı (Federasyonun düzenlediği) gerekse bu müsabakalarda kazandıkları dereceler değer-
lendirildiğinde Sedat GÜRDAL, Fahir ÜZÜMCÜ, Ercan ERCİŞ ile Şakir Kamuran TÜRÜSEL’in 
milli takım kaptanı olarak görevlendirilmeleri makul karşılanmamakla birlikte, Milli Takım kaptan-
lığının hangi kriterlere göre belirleneceği hususunda yazılı bir düzenleme bulunmadığından Fed-
erasyonun yapmış olduğu bu görevlendirmelerin mevzuata aykırılığını söylemenin mümkün 
olamadığı,  
 
Son beş yılın Milli Takım Antrenörlerinden Osman Rahmi İYİLİKÇİ’nin birinci kademe antrenör 
olduğu, ayrıca genel klasmanda bölge ustası unvanıyla 172. Sırada yer aldığı, dolayısıyla bu kişinin 
milli takım antrenörü olarak atanmasında bir sakınca görülmediği, 
 
Erdinç ERBİL’in ise 1999 yılında monitörlük kursuna katıldığı, ancak antrenörlük belgesine sahip 
olmadığı, dolayısıyla milli takım antrenörü olarak görevlendirilmesinin mevzuata aykırı olduğu, 
 
Diğer yandan, Milli takım kaptanlığı veya milli takım antrenörlüğü yapmış yukarıda ismi geçen kişil-
erden sadece Levent ÖZGÜL’ün milli takım antrenörü sıfatıyla, 2004 yılı Kasım ayında gerçekleştir-
ilen Federasyon Başkanlık seçimlerinde oy kullandığı belirlenmiş olup, 14 Temmuz 2004 tarih ve 
25522 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Özerk Spor Federasy-
onları Çerçeve Statüsüne göre, “Büyükler kategorisinde en az üç yıl milli takım teknik direktörlüğü 
veya antrenörlüğü yapanlar” Genel Kurul üyesi olarak seçimlerde oy kullanabildiği, ayrıca Milli 
takım teknik direktörlüğü veya antrenörlüğü ile milli takım kaptanlığının farklı görevler olduğu göz 
önüne alındığında;  2001, 2002 ve 2004 yıllarında milli takım kaptanlığı yapan ancak, milli takım 
antrenörlüğü yaptığına rastlanılmayan Levent ÖZGÜL’ün 2004 yılında yapılan Federasyon Başkanlık 
seçimlerinde milli takım antrenörü sıfatıyla oy kullanmasının mevzuata aykırılık teşkil ettiği, ancak 
bu durumun, Federasyon seçim sonuçlarına itiraz süresinin bitmiş ve seçimlerin kesinleşmiş olduğu, 
üstelik tek aday olarak seçimlere giren Ata AYDIN’ın 84 geçerli oydan 79’unu alarak seçimleri 
kazandığı hususları dikkate alındığında sonucu değiştirecek nitelikte bulunmadığı,
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5. 2000 yılından bu yana milli takım seçimlerinin yapılmadığı, milli takımın Federasyon 
Başkanı Ata AYDIN’ın isteği doğrultusunda oluşturulduğu hususu ile ilgili olarak; 
 
1999, 2000 ve 2001 yıllarında uluslararası müsabakalara katılan milli takımların seçmeler sonucunda 
oluşturulduğu, 2002 yılında bayan ve gençlerde (açık hariç), 2004 yılında ise sadece bayanlarda (genç 
ve açık hariç) milli takım seçimlerinin yapıldığı, 2003 yılında ise milli takım seçimlerinin hiç yapıl-
madığı, bu dönemlerin milli takımlarında yer alan sporcuların ise büyük bir çoğunluğunun ilgili 
oldukları sezonlarda federasyonun düzenlendiği yurtiçi müsabakalarda ilk üç derece içinde yer aldık-
ları, seçmelerin yapılmadığı yıllarda milli takımda yer alan 23 sporcudan, 17’sinin (2003 yılı – Ozan 
UÇAN, Başar DALKILIÇ ve Ömer ESKİZARA dışında) milli takım sporcusu oldukları dönemde 
federasyonun düzenlediği müsabakalarda ilk 4 dereceyi alan kişiler içinden seçildiği, bu kişilerden 
13’ünün 2003-2004 sezon sonu itibariyle Türkiye Genel Klasmandaki ilk 30 sporcu arasında bulun-
duğu, genel klasmanda 198,158 ve 525. Sıralarda yer almakla birlikte gençler kategorisinde başarı 
gösteren Başar DALKILIÇ (7739 MP), Ömer ESKİZARA (7740 MP) ile Ozan UÇAN’ın (7743 MP), 
2005 yılı itibariyle Dünya Briç Federasyonu (WBF) Master Point Listesinde yer aldıkları, Briç 
Yarışma Yönetmeliğinde, milli takım seçmelerinin uluslararası kurallara ve Federasyonca belirtilen 
talimatlara uygun olarak yapılacağı belirtilmesine rağmen bu konuda Federasyon tarafından bir 
düzenleme yapılmadığı ve sporculara duyurulmadığı, 
 
6. Apel Komitesinde ülkenin en usta oyuncularına yer verilmesi gerekirken, hak etmeyen kişi-
lerin bu göreve getirildiği hususu ile ilgili olarak 
 
Apel Komitesinde yer alan kişilerin isimlerini içeren onaylar, Federasyonun Genel Klasman ve Mas-
ter Point Bilgileri ile karşılaştırıldığında: 
 
2000–2005 yılları içinde 44 kişinin Apel Komitesinde görev aldığı, bunlardan 11’inin dönemin 
MHK üyesi (aynı zamanda 2’si  Altın Büyük Usta, 2’si Gümüş Usta, 3’ü Bronz Büyük Usta, 1’i 
Bölge Ustası, 1’i Kulüp Ustası), 18’inin hakem (aynı zamanda 2’si Altın Usta, 1’inin Gümüş Büyük 
Usta, 4’ü Gümüş Usta, 1’i Bronz Usta, 1’i Bölge Ustası, 5’i Kulüp Ustası), MHK üyesi ve Hakem 
olmayanların ise 4’ünün Altın Usta, 2’sinin Gümüş Usta, 1’inin Bronz Büyük Usta, 2’sinin Bronz 
Usta, 1’inin Bölge Ustası, 2’sinin Kulüp Ustası unvanına sahip oldukları, Briç Hakem Yönet-
meliğinde, Apel Komitesinin tecrübeli briç oyuncularından ve/veya briç hakemlerinden oluşturulacağı 
belirtilmesine rağmen; 
 
    -   Tuğrul AVŞAR ve Ayın AYKUT isimli kişilerin hakemlik belgelerinin olmadığı gibi briç  
         sporcusu olarak hiçbir ustalık kariyerlerinin olmadığı, 
 
    -   Hakemlik belgesi olmayan Fusun ÖZLER’in genel klasmanda 1109. sırada olduğu, yine  
         hakemlik belgesi olmayan H. Sevda SAN’ın da 619. sırada olduğu, 
 
Diğer yandan, dönemin Merkez Hakem Kurulu üyesi olan kişilerin aynı zamanda faal briç oyuncusu 
olarak müsabakalara katıldıkları görülmüş olup, bu durumun Briç Hakem Yönetmeliğinin, MHK 
üyelerinde aranacak şartları düzenleyen 8. maddesinin (f) bendindeki “Faal briç sporcusu, antrenörü 
ve kulüp idarecisi olmamak” hükmüne aykırılık teşkil ettiği,     
 
Briç Federasyonu Ana Statüsünde en üst seviyede hakemlik yapanlardan seçilecek 8 hakemin genel 
kurula davet edileceği belirtilmesine rağmen Federasyon tarafından belirlenen isim listesindeki 3 
hakemin Merkez Seçim Kuruluna isim listesinin bildirildiği tarihte aday hakem olduğu. 
 
7. Ata AYDIN’ın Türk briç tarihi ile ilgili bilgileri bilinçli olarak yok ettiği, böylelikle “Hazirun” 
listesine 1997 yılından sonraki milli takımlarda seçmesiz yer verdiği oyuncuları dahil ettiği 
hususu ile ilgili olarak: 
 
Ana Statüde “Briç ile ilgili arşiv ve istatistiki çalışmalar yapmak” açıkça Federasyonun görevleri 
arasında sayılmasına ve GSGM bünyesine girmeden önce de Türkiye’yi Uluslararası müsabakalarda 
temsil eden Türkiye Briç Federasyonunun tüzüğünde yönetim kurulunun görevleri arasında milli 
takımı belirlemek olmasına ve şu anda Federasyon Başkanı olan Ata AYDIN’ın da imzasının da 
olduğu çok sayıda Yönetim Kurulu Kararıyla milli takım belirlenmiş olmasına rağmen Ata AYDIN’ın 
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1997 yılından önceki bilgileri yok saydığı, yine 1997 yılından önce milli olan kişilerin milli olduk-
larını kabul etmediği, dolayısıyla bu kişilerin millilik, kariyerlerini genel kurul delegelerinin belir-
lenmesinde dikkate almadığı, 
 
8. Federasyon Başkanı Ata AYDIN’ın Bakanlık Makamına, Seçim Kurulu Başkanlığına ve 
müfettişliğimize yanıltıcı bilgiler verdiği belirlenmiştir! 
 
    Müfettişliğimizce ayrıntılı olarak yapılan değerlendirmeler neticesinde: 
 
1. Melih ÖZDİL’in Tenerife’de yapılan Avrupa Açık Takımlar şampiyonasında kazandığı bronz 
madalyanın Briç Federasyonu Başkanlığı tarafından tescil edilmesi ve Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde 
Üstün Başarı Gösterenlerin Ödüllendirilmesine Dair Yönetmelik hükümlerine göre ödül verilmesi 
amacıyla Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne bildirilmesinin gerektiği, 
 
2. Yasal bir zorunluluk olmasa da Melih ÖZDİL’in elde ettiği bu başarı hakkında, Türkiye Briç Fed-
erasyonu Başkanlığının internet sitesinden ve kamuoyundan duyurulmasının yerinde olacağı, 
 
3. Federasyon Başkanlığının Dilekçe Kanunu ve Bilgi Edinilmesi Hakkındaki Kanun Hükümlerine 
uyması konusunda yazılı olarak uyarılması gerektiği, 
 
4.a. Milli Takım seçimlerinin ne şekilde yapılacağı, sporcuların hangi kriterlere göre milli takıma 
çağrılacağı, 
 
4.b. Milli Takım Kaptanlarının ve Milli Takım Antrenörlerinin hangi esaslara göre seçileceği, 
 
4.c. Briç Hakem Yönetmeliğinde, tecrübeli briç oyuncularından ve/veya briç hakemlerinden oluştu-
rulacağı belirtilen Apel Komitesine seçilecek oyuncuların hangi kriterlere göre tecrübeli sayılacakları, 
ayrıca, hakemlerin verdikleri kararlara yapılacak itirazları inceleyip kesin karara bağlamak görevi 
bulunan Apel Komitesine, faal briç sporcusu, antrenörü ve kulüp idarecisi olan kişilerin atanıp atana-
mayacağı, 
 
hususlarının yazılı kurallara bağlanmasının yerinde olacağı. 
 
5. Merkez Hakem Kurulu üyesi olan kişilerin aynı zamanda faal briç oyuncusu olarak müsabakalara 
katılmaları, Briç Hakem Yönetmeliği, MHK üyelerinde aranacak şartları düzenleyen 8. maddesinin 
(f) bendindeki “Faal briç sporcu, antrenörü ve kulüp idarecisi olmamak” hükmüne aykırılık teşkil 
ettiğinden, uygulama ile mevzuat arasındaki bu çelişkinin en kısa sürede giderilmesi gerektiği. 
 
6. 2004 yılında yapılan Federasyon Başkanlığı seçimlerinde Federasyon tarafından hazırlanan Genel 
Kurul Delege Listesinde: 
 
    a. Büyükler kategorisinde en az 3 yıl Milli Takım Teknik Direktörlüğü veya antrenörlüğü  
         yapanlara ait isim listesinin, 
 
    b. En üst seviyede hakemlik yapmış kişiler arasından seçilecek sekiz hakemin, 
 
    c. Seçim tarihinden en az bir yıl önce açık milli takımda en fazla milli olmuş beş ve en fazla  
         Türkiye Şampiyonu olmuş iki faal sporcunun, 
 
hatalı tespit edildiği belirlenmiş olup, Federasyon seçim sonuçlarına itiraz süresinin bitmiş ve seçim-
lerin kesinleşmiş olduğu, üstelik tek aday olarak seçimlere giren Ata AYDIN’ın 84 geçerli oydan 
79’unu alarak seçimleri kazandığı hususları dikkate alındığında, sonucu değiştirecek nitelikte bulun-
madığı kanaatine varıldığından yapılacak bir işlem olmadığı, ancak seçime katılacak delegelerin be-
lirlenmesinde daha dikkatli olunması açısından Federasyon Başkanlığının uyarılmasının gerektiği! 
 
7. Federasyon Başkanlığının yetkili makamlarca kendisine yöneltilen sorulara gerçeğe uygun bir şek-
ilde cevap vermesi ve uluslararası kuruluşlara yanlış bilgi vermemesi yönünde yazılı olarak uyarıl-
ması gerektiği, 

       21



8. Federasyon Başkanlığının briç ile ilgili arşiv ve istatistiki çalışmalar yapması, 1997 yılından önceki
bilgilerin de derlenmesi amacıyla uyarılmasının gerektiği,

9. Müfettişliğimizce yapılan inceleme sonucundan şikayetçi Melih ÖZDİL’e cevap verilmesinin yanı
sıra Tahkim Kurulu Yönetmeliği ve Hukuk Müşavirliğinin görüşleri de dikkate alınarak Federasyon
Yönetim Kurulu Kararlarına karşı öncelikle süresi içinde Tahkim Kurulu Başkanlığına müracaat
etmesi gerektiğinin yazılı olarak bildirilmesinin yerinde olacağı,

10. Briç müsabakalarının özellikleri de dikkate alınarak Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde Üstün Başarı
Gösterenlerin Ödüllendirilmesine Dair Yönetmelikte Federasyonun görüşü alınmak suretiyle düzen-
leme yapılmasının yerinde olacağı,

görüş ve kanaatinde olduğumuzu arz ederiz.
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